



COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

Nome de Fantasia: DISTRIBUIDORA COLIBRI	
Razão Social: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI	
CNPJ: 40.202.263/0001-06	Optante pelo SIMPLES? (Não)
Inscrição Estadual: 15.735.331-1	Inscrição Municipal: 0587-5482
Endereço: Rua Raimundo Alencar, Nº 521	
Bairro: CENTRO	Cidade: MÃE DO RIO
CEP: 68.675-000	E-mail para assinatura digital: fadilo_lins@hotmail.com
Telefone: (91) 99101-2067	Fax:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4438	AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT <i>Especificação : Solução aquosa á base de hipoclorito de sodio, com teor de claro ativo entre 2,0 a 2,5 % cor levemente amarelada de acordo com o padrão e odor com padrão. Alvejante e desinfetante. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero do lote, validade e numero de registro no ministerio da saúde, refistrado na ANVISA. Durante o prazo de validade. frascos de 1000ml. Frascos produzidos em PEAD (Polietileno de alta Densidade).</i>		8950,000	UNIDADE	2,700	24165,00
71843	ACIDO MURIÁTICO 1000ML <i>Especificação : Desincrustante acido, para limpeza de pisos, ceramias, pastilhas, calçadas e vasos sanitarios. Caixa com 12 embalagens de 1000ml. Frasco produzido em PEAD(polietileno de alta densidade).</i>		90,000	CAIXA	6,800	612,00
32773	ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML <i>Especificação : Alcool etílico hidratado 70° INPM, antisseptico higienizador de mãos, frasco contendo 500ml. aprovado pela ANVISA</i>		4400,000	UNIDADE	6,800	29920,00
76897	ALCOOL 70° LIQUIDO DE 500ML		2500,000	UNIDADE	7,700	19250,00
68245	ALCOOL EM GEL 65° INPM DE 500G: CX C/ 12 <i>Especificação : Alcool etílico hidratado 65° INPM. Eficiente e facil de usar, indicado para limpeza de todas as superficies, limpando sem deixar residuo. validade de 24 meses. caixa com 12 unidade de 500g</i>		360,000	CAIXA	90,000	32400,00
61161	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,3 <i>Especificação : Desinfetante de baixa eficiencia, que contem alcool etílico e agua deionizada. Na embalagem deverá conter o nome do fabricante, data de fabricação e prazo e validade minima de 12 meses. Frasco contendo 500ml</i>		724,000	UNIDADE	6,500	4706,00
1E+05	AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO <i>Especificação : Avental em PVC branco, frontal, tamanho unico com 1,20x 0,70 metros, interamente confeccionado em material sintético tipo PVC forrado, com suporte textil de material sintético, sem costuras, possui tirantes para amarril e ajustes ao corpo do usuario na altura do pescoço e na cintura do mesmo material afixados ao avental por costuras simples. O avental de cozinha de PVC é indicado para conforto e higiene em ambientes exigentes de limpeza, estéreis, e para proteção do usuario nas operações com uso de água, bomfos de produtos químicos e etc.</i>		126,000	UNIDADE	25,000	3150,00
67520	BACIA PLÁSTICA MÉDIA 30 LITROS <i>Especificação : Tamanho médio, redonda, reforçada, 30 litros, plástico resistente e embalagem deverão conter dados de procedencia e identificação tamanho 19x53cm</i>		65,000	UNIDADE	33,600	2184,00
70724	BACIA PLÁSTICA GRANDE 50LITROS		70,000	UNIDADE	40,010	2800,70
1E+05	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS <i>Especificação : Em plástico, em polietileno de alta densidade, alça em aço zincado, capacidade de 15 litros</i>		71,000	UNIDADE	25,800	1831,80
67539	BALDE PLASTICO 10L. <i>Especificação : Material plástico, tamanho médio, material alça arame galvanizado, capacidade 10l, cor preto, pegador embutido.</i>		440,000	UNIDADE	18,200	8008,00
12160	COADOR DE CAFÉ DE PANO <i>Especificação : Especificação : coador de pano de material tipo flanela 100% algodão tamanho médio, com cabo de arame-pvc. Diametro 15cm, profundidade 23cm.</i>		134,000	UNIDADE	8,500	1139,00

CNPJ: 40.202.263/0001-06, Rua Raimundo Alencar, 521, Bairro Centro, Cep: 68.675-000, Mãe do Rio-PA.

D.37/23

10062	CESTO DE LIXO 15LT: POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL <i>Especificação : Lixeira de polipropileno com tampa e pedal em formato retangular e capacidade 15 litros, com cantos arredondados e estanque.</i>	79,000	UNIDADE	26,300	2077,70
12158	CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS	58,000	UNIDADE	51,800	3004,40
64259	CESTO DE LIXO 100LT: POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL <i>Especificação : cesto com tampa e pedal de plastico, capacidade para 100l, medidas: 90cm (altura) x 58 cm (largura) x 36 cm (profundidade). Cor branca s</i>	65,000	UNIDADE	69,990	4549,35
1E+05	CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS <i>Especificação : MEDINDO 25x25x25CM</i>	50,000	UNIDADE	10,000	500,00
69129	CESTO DE LIXO 9 LT: POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL <i>Especificação : Lixeira em polipropileno com tampa e pedal formato retangular com cantos arredondados e estanques. capacidade para 09 litros.</i>	140,000	UNIDADE	10,000	1400,00
1E+05	COLHER DE PLÁSTICO MÉDIO DESCARTÁEL <i>Especificação : colher descartável branca, tamanho 16,5cm. Pacote com 50 unidades</i>	3200,000	PACOTE	7,000	22400,00
178	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES <i>Especificação : Com normas e padrão da ABNT/NBR n° 14.865/2012, material em poliestireno, atóxico, cor branco. Pacotes com 100 unidades. Na embalagem deverá conter o nome do fabricante, data de fabricação e validade, numero do lote e registro no INMETRO.</i>	15550,000	PACOTE	6,500	101075,00
66877	COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/100 UNI. <i>Especificação : Com normas e padrão da ABNT/NBR n°14.865/2012, material em poliestireno, atoxico, cor branco. Pacotes com 100 unidades. Na embalagem deverá conter o nome do fabricante, data de fabricação e numero do lote e registro no INMETRO</i>	12650,000	PACOTE	6,800	86020,00
34181	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES <i>Especificação : Copo descartável de acordo com normas e padrão ABNT/NBR n°14.856/2012, material em poliestireno, atóxico, cor branco. Pacotes com 100 unidades. Na embalagem deve constar o nome do fabricante, data de fabricação e validade, numero do lote e registro no INMETRO.</i>	4780,000	PACOTE	5,800	27724,00
67470	DESINFETANTE 1L <i>Especificação : Desinfetante liquido, para uso geral, com ação bactericida, germicida e fungicida. Composto por ingrediente ativo, conservante, tensoativo não ionico, sequestrantes, corretor de ph, aditivo, fragrancia, corantes, veiculo. Registro ou notificação no ministério da saúde. Embalagem plastica de 01 litro, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, numero do lote e prazo de validade de 18 meses a partir da data e fabricação.</i>	3100,000	UNIDADE	8,000	24800,00
12162	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO <i>Especificação : Desentupidor de vaso manual emborrachado com cabo de madeira. Grande poder de sucção para desentupir vasos e ralos sanitários sem sujar as mãos. Dimensão: (AxLxP) 57,0x30,0x30cm.</i>	85,000	UNIDADE	12,800	1088,00
12185	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS <i>Especificação : Desodorizante em pedra p/ vaso sanitário, higienizante, bactericida, fragrância agradável, com 99% de paradiclobenzeno, substancia sublimável. Embalagem em caixa contendo 01 suporte e 01 refil não inferior a 25 gramas e não superior a 50 gramas, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.</i>	2480,000	UNIDADE	3,400	8432,00
47351	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL <i>Especificação : Apresentação: Frasco de 360 ml. Desodorizado ambiental, aerosol, CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Elimina os odores desagradáveis e perfuma suavemente, frasco de 360ml, dosorizador ambiental aerossol, essencias suaves. Composto por ingredientes ativos: cloreto de aquil adimetil benzil benzil amonio e cloreto de aquil dimetil etil benzil amonio, solubilizantes, coadjuvantes, perfume e butano/propano. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero de lote, validade e numero de registro no ministério da saúde. validade de 03 anos.</i>	1395,000	FRASCO	13,800	19251,00
64271	DETERGENTE 500ML	7230,000	UNIDADE	3,500	25305,00
62966	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE <i>Especificação : Escova para limpeza e higienização de vasos sanitários, com cerdas de nylon em formato arredondado possibilitando que o produto alcance todos os cantos de vaso, garantindo maior limpeza. Com cabo plástico acoplado a escova e suporte para guardar a escova. Tamanho aproximado de produto 34,5x12cm.</i>	830,000	UNIDADE	15,100	12533,00

1E+05	ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO <i>Especificação : Escova de mão com cerdas de fibras e apoio (base) em plástico resistente com alça. Pode ser usado tanto para esfregar o chão quanto azulejos.</i>	876,000	UNIDADE	5,900	5168,40
12456	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO <i>Especificação : para limpeza, com cerdas em nylon, base de madeira</i>	288,000	UNIDADE	4,900	1411,20
33768	ESFREGÃO C/ BALDE <i>Especificação : Com sistema para facilitar a remoção do excesso de água e lavagem do esfregão. Eficiente e higiênico proporcionar maior agilidade na hora da limpeza. Com cabo articulado em até 180° que permita o alcance de superfícies mais difíceis, limpando a sujeira acumulada nos cantos embaixo dos móveis. Com alça de transporte, possuindo trava que permita a regulação de altura do cabo e a função rotatório de refil. Capacidade total do balde de 16 litros e rotação de 360°. Cabo ajustável com inclinação de 180° para facilitar a limpeza. Balde composto de polipropileno/ esfregão em aço inoxidável com acabamento em polipropileno/ refil em microfibras. Medidas aproximadas: balde (CxLxA) 45,5x25,5x21cm/ haste (ajuste 1) 16,5cmx97cm /haste (ajuste 2): 16,5cmx1,25m/ refil 16cm.</i>	72,000	UNIDADE	80,010	5760,72
970	ESPANADOR DE TETO <i>Especificação : Em fibra com cabo alongável de madeira de 2 metros de comprimento de 22 mm de espessura, cerdas sintéticas. Dimensões do produto: 25,5x29x11cm. Para limpeza de teto</i>	119,000	UNIDADE	18,050	2147,95
60319	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE <i>Especificação : Esponja sintética, um lado de espuma de poliuretano e outro em fibra sintética com material abrasiva, antibactericida, formato retangular. Ideal para limpar acessórios de cozinha, louças, metais, vidros e espelhos. Dimensão do produto 100mmx71mmx 20mm.</i>	13060,000	UNIDADE	1,500	19590,00
70473	ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO C/14 EMB. C/8 UNI. CADA. <i>Especificação : Material de lã de aço em carbono, formato retangular, embaladas em saco plástico selado devendo conter data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, número de unidade e demais informações exigidas pela legislação em vigor tendo em 100 a 115 mm de comprimento, 50 a 60 mm de largura, peso líquido total de 60g. Aplicações utensílios e limpeza em geral. Textura macia e isenta de sinais de oxidação, fardo contendo 14 pacotes de 08 unidades. Pesando 60g cada pacote.</i>	521,000	FARDO	35,000	18235,00
67325	EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR P/ DOCES <i>Especificação : Embalagem de plástico transparente retangular, para uso de doces e salgadinhos. Caixa com 100 unidades. Material em Pet, com as seguintes medidas: INTERNAS: 16,6X8,5X5,7CM EXTERNAS 19,0X11,0X6,2CM</i>	70,000	CAIXA	43,900	3073,00
12164	FLANELA 28X48 CM <i>Especificação : Especificação : 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão.</i>	445,000	UNIDADE	5,000	2225,00
460	FLANELA 40X60 <i>Especificação : Flanela 100% algodão bordas overloqueadas em linhas de algodão, tamanho 40x60cm</i>	1575,000	UNIDADE	6,000	9450,00
34206	GARFO DESCARTÁVEL - PACOTE C/50 <i>Especificação : Cor branca para refeição. Pacote com 50 unidades</i>	2130,000	PACOTE	9,000	19170,00
12165	GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA. <i>Especificação : Pano de prato, tecido felpudo ou de algodão tipo saco, nas cores brancas ou naturais, embainhado nas laterais, absorvente, medindo aproximadamente 45x 85 cm, lavável e durável, liso ou estampado.</i>	1065,000	UNIDADE	11,000	11715,00
2775	GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 22X20CM PCTS C/ 50 UNIDADE <i>Especificação : Guardanapo confeccionado em papel absorvente em folha simples, medindo 22x20cm. Na embalagem deverá constar data de fabricação e com prazo de validade. Pacote com 50 unidades</i>	2385,000	PACOTE	3,750	8943,75
12166	INSETICIDA AEROSOL 300ML <i>Especificação : INSETICIDA a base de água, em forma aerossol, multi-inseticida, não contendo CFC(clorofluocarbono). Registro ou notificação no Ministério da Saúde. Embalagem com volume não inferior a 300ml e não superior a 400 ml, nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.</i>	1265,000	UNIDADE	16,200	20493,00
1E+05	ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES <i>Especificação : Duração longa de até 3000chamas</i>	146,000	CARTELA	68,000	9928,00
67703	LIMPA ALUMINIO 500ML	3410,000	UNIDADE	6,050	20630,50

Especificação : Concentrado, base d'agua, ecológico, biodegradável.
Composição: linear, alquil benzeno sulfônicos, coadjuvantes, espessante e veículo. Não contendo metais pesados e solventes nocivos. Na embalagem deverá constar dados de identificação do produto, número de lote, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses.

12450	LIMPA VIDROS 500ML	215,000	UNIDADE	11,800	2537,00
Especificação : LIMPA, vidro, liquido. Embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na ANVISA/MS					
12171	LUSTRA MOVEIS 500ML	1310,000	UNIDADE	16,100	21091,00
Especificação : produto a base de cera de carnaíba, parafina, silicone, emulsificante, solvente de petróleo, alcalinizante, espessante, conservante e agua, frasco com 500 ml. Contendo a data de fabricação e prazo de validade. Indicação para moveis, eletrodomésticos, azulejos, superficies de mármore, formicas e esmaltadas. Garantindo a proteção contra manchas d' agua e deixar um perfume agradável de longa duração.					
34210	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE	1475,000	PAR	8,500	12537,50
Especificação : Produzida em látex natural, com textura antiderrapante e interior liso. Embalagem plástica com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de no mínimo 03 anos de partir da fabricação.					
34211	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA	2330,000	PAR	8,200	19106,00
Especificação : Produzida em látex natural, com textura antiderrapante e interior liso. Embalagem plástica com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de no mínimo 03 anos de partir da fabricação.					
71844	LUVA TERMICA	20,000	PAR	59,900	1198,00
Especificação : Luva térmica por altas e baixas temperaturas de -30% até 250°, fator térmico duplo. Luva de poliâmida com banho total em látex natural, palma com duplo banho em espuma látex natural, forro com manta acrílica. Proteção da mão do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes, perfurante, e contra agentes térmicos.					
1E+05	MARMITA DE ISOPOR REDONDA C/ TAMPAN 07	40,000	CAIXA	59,900	2396,00
Especificação : Marmita de isopor redonda n° 07 PT7 FM50, MEDIDAS: 18,5x 3,4cm, capacidade: 500 ml aproximadamente, contém: caixa com 100 unidades, cor: branco, (TEM COMO OBJETIVO ARMAZENAR E TRANSPORTAR REFEIÇÕES, LANCHES, DOCES E ETC)					
64460	MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO PCTS C/ 50 UNIDADES	1250,000	PACOTE	19,000	23750,00
Especificação : Produzida em TNT com elástico na lateral, atóxica, hipoalergênica, na cor branca. Pacote com 50 unidades					
34214	NAFTALINA	1130,000	PACOTE	3,800	4294,00
Especificação : Pacote com 50 gramas					
33798	PALHA DE AÇO GROSSO	200,000	PACOTE	4,500	900,00
Especificação : N° 2. peso liquido de 25 gramas.					
2718	PÁ PARA COLETAR LIXO C/ CABO DE MADEIRA	460,000	UNIDADE	14,500	6670,00
Especificação : Pa para coletar lixo de plástico medindo aproximadamente 224x16,5x7, com cabo de madeira revestido medindo 80cm					
67098	PANO DE CHÃO 45X70CM	670,000	UNIDADE	6,600	4422,00
Especificação : Pano de chão tipo saco, 100% algodão. Medindo 45x70cm					
59591	PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 ROLOS	1270,000	FARDO	84,000	106680,00
Especificação : Fardo com 64 rolos de 30 metros x cada, folha simples em rolo não reciclável, acabamento picotado, alta absorção, cor branca.					
12455	PAPEL FILME PARA EMBALAGEM	283,000	UNIDADE	115,000	32545,00
Especificação : Filme de PVC esticável, auto-aderente, rolo medindo 55 cm de largura por 1000 metros de comprimento. Nos dados da embalagem deverá conter nome do fabricante, data de fabricação e validade e numero de lote.					
12175	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	1255,000	PACOTE	9,990	12537,45
Especificação : Pacote contendo 02 rolos medindo 21,0cmx20,0cm cada, composto 100% de fibra celulósica. Na cor branca, sem odor, textura em relevo sensível ao tato.					
77646	PRATO DESCARTAVEL Nº12	1200,000	PACOTE	7,700	9240,00
Especificação : Diâmetro de 120mm, resistente e dentro das normas da ABNT. Pacote com 10 unidades					
77647	PRATO DESCARTAVEL Nº18	3140,000	PACOTE	7,900	24806,00
Especificação : Diâmetro de 180mm, resistente e dentro das normas da ABNT. Pacote com 10 unidades					

77454	PRATO DESCARTÁVEL N 21 <i>Especificação : Diâmetro de 210mm, resistente e dentro das normas da ABNT. Pacote com 10 unidades</i>	2475,000	PACOTE	12,000	29700,00
68551	PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12UNID. <i>Especificação : Prendedor de roupa, feito de plástico PP e mola de metal. Pacote com 12 unidades</i>	70,000	PACOTE	8,100	567,00
33767	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM <i>Especificação : Rodo de borracha dupla de EVA, com cabo em madeira e base de plástico, comprimento mínimo da base de 60cm e cabo com no mínimo de 120cm</i>	745,000	UNIDADE	25,000	18625,00
61775	RODO PARA PISO COM 2 BORRACHAS 40 CM <i>Especificação : Rodo de borracha dupla de EVA, com base de 40 cm e cabo de aproximadamente 1,22m.</i>	419,000	UNIDADE	25,000	10475,00
64676	SABÃO EM BARRA GLICERINADO DE 200 GRAMAS <i>Especificação : multiuso, biodegradável, glicerinado. Na embalagem deve constar o nome do fabricante, data de fabricação, número de lote, validade e número de registro na ANVISA. Pacote com 5 barras com 200 gramas cada</i>	2520,000	UNIDADE	8,200	20664,00
64268	SABÃO EM PÓ 500G <i>Especificação : Sabão em pó, composto por tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergistas, branqueador óptico, corantes, fragrância, carga e água. Contendo alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável para lavar roupas e limpeza em geral, nos dados da embalagem deverá constar o nome do fabricante, data de fabricação e validade, número do lote. E registro na ANVISA. Pacote com 500 gramas.</i>	6820,000	UNIDADE	11,900	81158,00
66955	SACO PARA LIXO CAP. 15LTS PCT 10 UNID <i>Especificação : PACOTE COM 10 UNIDADES. Saco plástico para lixo para condicionamento de resíduos domiciliares (resíduos misturados ou contaminados não passível de separação) classe , em resina termoplástica virgem ou reciclado, capacidade nominal para 15 litros. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT/NBR 9190/9191/13055/13056. Dimensão 59X62cm. Cor preta</i>	5650,000	PACOTE	6,900	38985,00
66900	SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10 <i>Especificação : PACOTE COM 10 UNIDADES. Saco plástico para lixo para condicionamento de resíduos domiciliares (resíduos misturados ou contaminados não passível de separação) classe , em resina termoplástica virgem ou reciclado, capacidade nominal para 30 litros. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT/NBR 9190/9191/13055/13056. Dimensão 59X62cm. Cor preta</i>	7690,000	PACOTE	6,900	53061,00
66903	SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID <i>Especificação : pacote com 10 unidades. Saco plástico p/ lixo para condicionamento de resíduos domiciliares (resíduos em geral ou misturados ou contaminados não possível de separação), classe I, tipo c em resina termoplástica virgem ou reciclado, capacidade nominal para 10 KG. Deverá estar em conformidade com a normas da ABNT/NBR 9190/9191/13055/13056. Dimensão: 63x80cm, cor preta</i>	7300,000	PACOTE	6,900	50370,00
66904	SACO PARA LIXO CAP.100 LTS PCT C/10 <i>Especificação : PACOTE COM 10 UNIDADES. Saco plástico para lixo para condicionamento de resíduos domiciliares (resíduos misturados ou contaminados não passível de separação) classe , em resina termoplástica virgem ou reciclado, capacidade nominal para 100 litros. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT/NBR 9190/9191/13055/13056. Dimensão 75X105cm. Cor preta</i>	4060,000	PACOTE	6,600	26796,00
33784	SACO PLASTICO PARA LANCHE <i>Especificação : Medindo 22X17cm, pacote contendo 100 unidade</i>	620,000	PACOTE	15,800	9796,00
72678	SODA CAUSTICA 1GK - POTE <i>Especificação : Desincrustante alcalino cristalizado em escamas, composto por hidróxido de cálcio e carga. Devidamente embalada e lacrada em pote plástico, ideal para desentupir pias, ralos, vasos sanitários, caixa de gordura. Na embalagem deverá constar data de fabricação, número de lote e data de validade.</i>	915,000	POTE	26,000	23790,00
12459	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ ELASTICO. <i>Especificação : Touca Descartável Sanfonada com Elástico - confeccionado em material de fibras 100% de polipropileno, tipo falso tecido ou similar, hipoalérgico, microporoso, permitindo ventilação adequada. Caixa com 100 unidades.</i>	213,000	CAIXA	22,500	4792,50
52733	VASSOURA METATICA FIXA ARAME 18 <i>Especificação : Vassoura metálica fixa arame 18 dentes c/ cabo de 120cm</i>	75,000	UNIDADE	41,000	3075,00
71049	VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA	821,000	UNIDADE	22,000	18062,00

Especificação : Vassoura de piaçava, medindo aproximadamente 25cm, plástico resistente, com cerdas fortes, rígidas e uniformes e cabo de madeira plastificado

65758	VASSOURA DE NYLON		124,000	UNIDADE	24,300	3013,20
-------	-------------------	--	---------	---------	--------	---------

Especificação : Vassoura de nylon, com cabo em chapa de aço e cerdas macias e nylon, vassoura medindo aproximadamente 30x16,5x4,4cm, e cabo de aproximadamente 120cm. ideal para limpeza de pisos diversos.

68865	SABONETE 90G		670,000	UNIDADE	3,900	2613,00
-------	--------------	--	---------	---------	-------	---------

63578	CERA LIQUIDA INCOLOR DE 1L		20,000	UNIDADE	16,200	324,00
-------	----------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Especificação : Cera base d'água e camaúba, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da saúde. 1000ML

34224	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10		1670,000	PACOTE	6,900	11523,00
-------	-----------------------------------	--	----------	--------	-------	----------

90962	BALDE PLASTICO DE 100 LTS		39,000	UNIDADE	75,000	2925,00
-------	---------------------------	--	--------	---------	--------	---------

63594	SABONETE LIQUIDO		75,000	UNIDADE	13,900	1042,50
-------	------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : 250ML

765	LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI.		40,000	CAIXA	35,900	1436,00
-----	----------------------------	--	--------	-------	--------	---------

Especificação : Caixa com 50 unidades.

12163	FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS		5,000	MAÇOS	15,900	79,50
-------	--------------------------------	--	-------	-------	--------	-------

Especificação : Maço com 10 caixinhas, embalagem com 10 caixas contendo 40 palitos em cada caixa.

4123	CESTO DE LIXO TELADO PLASTICO 15LTS		54,000	UNIDADE	19,100	1031,40
------	-------------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : TIPO TELADO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE 15L, DIÂMETRO 25CM, ALTURA 34CM, VERMELHO OU BRANCO.

66879	CREOLINA 12X500ML		50,000	CAIXA	135,000	6750,00
-------	-------------------	--	--------	-------	---------	---------

62518	TOALHA DE ROSTO 42X70CM		50,000	UNIDADE	15,900	795,00
-------	-------------------------	--	--------	---------	--------	--------

1E+05	VASSOURA DE PÊLO COM CABO		514,000	UNIDADE	23,900	12284,60
-------	---------------------------	--	---------	---------	--------	----------

Especificação : com cerdas de pêlo, comprimento mínimo 30cm, para limpeza de área interiores, suporte fixador das cerdas confeccionado em material plástico e cabo metálico fixado ao corpo por processo rosca, encapado com material plástico e dotado de olhal para utilização de gancho suporte

37166	BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS		29,000	UNIDADE	22,000	638,00
-------	-----------------------------	--	--------	---------	--------	--------

80444	BANDEJA GRANDE DE PLASTICO		5,000	UNIDADE	29,000	145,00
-------	----------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : Formato retangular 40X35CM

66908	CESTO DE LIXO 50LT: POLIPROPILANO COM TAMPA E PEDAL		500,000	UNIDADE	97,900	48950,00
-------	---	--	---------	---------	--------	----------

74439	SABÃO EM BARRA DE 500G		140,000	UNIDADE	7,120	996,80
-------	------------------------	--	---------	---------	-------	--------

59	ALCOOL 92% 1 LITRO		100,000	FRASCO	8,900	890,00
----	--------------------	--	---------	--------	-------	--------

Especificação : Alcool - tipo etilico 92,8graus.

33790	COPO DESC 300ML		280,000	PACOTE	12,100	3388,00
-------	-----------------	--	---------	--------	--------	---------

Especificação : PACOTE COM 100 UNIDADE

63075	ESCOVA MULTIUSO DE MADEIRA		38,000	UNIDADE	6,900	262,20
-------	----------------------------	--	--------	---------	-------	--------

Especificação : Formato oval, com cerdas sintéticas, base de madeira.

63606	LIMPA INOX		80,000	UNIDADE	16,800	1344,00
-------	------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : limpa inox de 500ml.

65267	LUVA DE RASPA CURTA		30,000	PAR	15,000	450,00
-------	---------------------	--	--------	-----	--------	--------

12445	PANO DE CHÃO ALVEJADO		910,000	UNIDADE	8,900	8099,00
-------	-----------------------	--	---------	---------	-------	---------

Especificação : tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock tamanho 40x62.

68220	SABÃO EM PÓ 1KG		800,000	UNIDADE	12,800	10240,00
-------	-----------------	--	---------	---------	--------	----------

Especificação : Apresentação: Caixa de 01 kg. Sabão em pó biodegradável. Composição: tensoativo, coadjuvante, sinergista, branqueadores ópticos, enzimas, tamponantes, corantes, atenuador de espuma, carga, perfume e água. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

90955	BOTA ENBORRACHADA CANO LONGO, BRANCA, Nº DIVERSOS		1150,000	PAR	65,000	74750,00
-------	---	--	----------	-----	--------	----------

76474	PAPEL ALUMINIO 45CMX4,0CM, C/100 MTS		750,000	ROLO	24,000	18000,00
-------	--------------------------------------	--	---------	------	--------	----------

90958	SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAMAS		595,000	UNIDADE	5,500	3272,50
71318	SAPOLIO		750,000	UNIDADE	7,800	5850,00
<i>Especificação : Tensoativos aniônicos e não iônicos, espessante, alcalizantes, abrasivo, preservante, pigmentos, fragancia e veículo. componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio. o produto deve ter registro no ministério da saúde. embalagem com 300ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 5 meses</i>						
68538	GUARDANAPO DE PANO 40CMX65CM		110,000	UNIDADE	8,900	979,00
34157	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G		380,000	UNIDADE	6,800	2584,00
<i>Especificação : adesivo de colagem</i>						
33013	ALCOOL 70% DE 1L		1930,000	UNIDADE	12,800	24704,00
4817	ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML		1380,000	UNIDADE	1,900	2622,00
33749	AMACIANTE 2LT		1125,000	UNIDADE	28,900	32512,50
34162	AVENTAL DE PLÁSTICO		3860,000	UNIDADE	27,000	104220,00
<i>Especificação : Avental plástico com proteção para o dorso frontal e pernas, fita de apoio para nuca e amarras nas costas, para adulto.</i>						
1E+05	BACIA DE PLÁSTICO 50CM		78,000	UNIDADE	27,800	2168,40
<i>Especificação : Bacia redonda em plástico reforçado atóxico, isenta de rebarbas com polimento interno e externo, cores claras, com 50cm de diâmetro, e 13cm de altura aproximadamente.</i>						
1E+05	BACIA DE PLÁSTICO 40CM		78,000	UNIDADE	27,900	2176,20
<i>Especificação : Bacia redonda em plástico reforçado, atóxico, isenta de rebarbas com polimento interno e externo cores claras, com 40cm de diâmetro, e 13cm de altura aproximadamente</i>						
1E+05	BACIA DE PLÁSTICO 45CM		78,000	UNIDADE	29,000	2262,00
<i>Especificação : Bacia redonda em plástico reforçado, atóxico, isenta de rebarbas com polimento interno e externo cores claras, com 45cm de diâmetro, e 13cm de altura aproximadamente</i>						
68528	BARBEADOR DESCARTAVEL.		1140,000	UNIDADE	4,600	5244,00
34167	BORRIFADOR 500ML		520,000	UNIDADE	12,900	6708,00
<i>Especificação : Recipiente plástica</i>						
34169	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML		855,000	UNIDADE	16,500	14107,50
1E+05	CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 100ML		655,000	UNIDADE	125,000	81875,00
1E+05	CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 10L		655,000	UNIDADE	12,200	7991,00
34188	DESINFETANTE 500ML		4960,000	UNIDADE	9,800	48608,00
194	ESCOVA DE UNHA PEQUENA		720,000	UNIDADE	4,700	3384,00
34212	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA		600,000	PAR	6,800	4080,00
<i>Especificação : Produzida em látex natural, com textura antiderrapante e interior liso. Embalagem plástica com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de no mínimo 03 anos de partir da fabricação.</i>						
34236	MULTI-USO 500ML		720,000	UNIDADE	8,500	6120,00
68517	PÂ PLASTICA P/ LIXO		345,000	UNIDADE	11,800	4071,00
<i>Especificação : pá plástica para lixo com cabo anatomico, dimensões 21x7x31cm aproximadamente produto de primeira qualidade.</i>						
34950	REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA.		78,000	UNIDADE	109,000	8502,00
<i>Especificação : Kit de instalação de gás de cozinha para o botijão de 13kg, composto de 01 mangueira de no mínimo 1,25m, 02 abraçadeiras, 01 regulador de pressão com registro borboleta, homologados e aprovados pelo INMETRO</i>						
1E+05	SACOLA 5KG		610,000	PACOTE	59,800	36478,00
1E+05	SACOLA 2KG		520,000	PACOTE	39,200	20384,00
66905	VASSOURA DE CIPÓ		655,000	UNIDADE	25,000	16375,00
1E+05	VASSOURA TIPO ESFREGÃO		390,000	UNIDADE	23,000	8970,00
34235	VELA Nº06		390,000	PACOTE	12,000	4680,00
34175	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES		2650,000	PACOTE	12,000	31800,00
1E+05	COPO DESCARTAVEL 500ML PCT 50 UNID		1040,000	PACOTE	29,800	30992,00
34213	MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES		2770,000	PACOTE	48,000	132960,00

34221	PILHA GRANDE - PACOTE COM 12 UNIDADES		390,000	PACOTE	75,900	29601,00
34222	PILHA MEDIA		390,000	UNIDADE	6,500	2535,00
34223	PILHA PALITO		660,000	PAR	8,000	5280,00
71636	PILHA PEQUENA		660,000	UNIDADE	14,000	9240,00
1E+05	PRATO RASO DESCARTÁVEL 18CM C/10		1170,000	PACOTE	6,500	7605,00
1881	DESENGORDURANTE 500ML		36,000	UNIDADE	8,200	295,20
80438	BACIA EM PLASTICO 05 LITROS		24,000	UNIDADE	10,200	244,80
33773	FRALDA DESC TAM G		90,000	PACOTE	38,900	3501,00
<i>Especificação : Pacote com 10 unidades.</i>						
33772	FRALDA DESC TAM M		90,000	PACOTE	38,900	3501,00
<i>Especificação : Pacote com 10 unidades.</i>						
2844	FRALDA DESC TAM P		90,000	PACOTE	38,900	3501,00
<i>Especificação : Pacote com 10 unidades.</i>						
3867	COTONETES 75 UN		150,000	UNIDADE	6,300	945,00
<i>Especificação : CAIXA COM 75 UNIDADES</i>						
72828	SHAMPOO 350ML		135,000	UNIDADE	14,900	2011,50
32932	SHAMPOO MATA PIOLHO, LENDEAS E CHATO. EMBALAGEM COM 100ML		30,000	UNIDADE	19,900	597,00
72829	CONDICIONADOR 350ML		135,000	UNIDADE	12,800	1728,00
32928	CREME PARA PENTEAR COMPLEXO MULTI FUNCIONAL DE TRATAMENTO E BRILHO 200ML		150,000	UNIDADE	11,800	1770,00
90965	HIDRATANTE CORPORAL DE 200ML		90,000	UNIDADE	24,300	2187,00
90966	ESCOVA PARA PENTEAR		30,000	UNIDADE	12,900	387,00
77841	PENTE TAMANHO MÉDIO		30,000	UNIDADE	5,500	165,00
36457	PENTE FINO		30,000	UNIDADE	2,500	75,00
10659	ALGODÃO EM ROLO 500G.		30,000	UNIDADE	14,900	447,00
32926	CORDA DE NYLON TIPO VARAL COM 10MT DE 1ª EMBALAGEM COM 1 UND		45,000	UNIDADE	9,900	445,50
12460	BALDE PLASTICO 12L		15,000	UNIDADE	15,600	234,00
<i>Especificação : em plástico, em polipropileno de alta densidade, alça em aço zincado, capacidade 12litros.</i>						
76480	SABÃO LIQUIDO 200ML		75,000	UNIDADE	6,800	510,00
1545	LIMPA FORNO		18,000	UNIDADE	19,500	351,00
<i>Especificação : Incolor, não inflamável, odor característico, com data de fabricação e prazo de validade. Frasco com 200 ml.</i>						
1E+05	ABSORVENTE HIGIÊNICOS DESCATÁVEIS C/ ABAS PACOTE COM 08 UNIDADES		120,000	PACOTE	7,200	864,00
<i>Especificação : absorventes higiênicos com abas para fixação e cobertura suave com extrato de algodão, fibras de celulose, cobertura de fibras de polímeros com extrato de algodão, poliacrilatode sódio (superabsorvente), adesivo termoplásticos, polietileno, papel siliconado, componente neutralizador.</i>						
32924	CREME DENTAL COM FLUOR E CALCIO 180G		75,000	UNIDADE	8,900	667,50
1E+05	GEL DENTAL INFANTIL COM FLUOR ATIVO COM SABOR CX 50G		60,000	UNIDADE	7,900	474,00
1E+05	SHAMPOO INFANTIL 210ML		75,000	UNIDADE	11,900	892,50
1E+05	CONDICIONADOR INFANTIL 210ML		75,000	UNIDADE	12,900	967,50
1E+05	ANTITRANSPIRANTE ROLON 60ML		120,000	UNIDADE	12,900	1548,00
1E+05	ESCOVA DENTAL MACIA		120,000	UNIDADE	9,100	1092,00
1E+05	REPELENTE HIPOALÉRGICO SEM ALCOOL 200ML		45,000	UNIDADE	12,200	549,00
					Total :	2255755,72

- Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e

OK
D. 37/23



estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

- Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.
- Declaramos, por fim, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.
- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Mãe do Rio - PA, 30 de maio de 2023.


TANCREDO AUGUSTO SALES
TEIXEIRA:90863712215

Assinado de forma digital por
TANCREDO AUGUSTO SALES
TEIXEIRA:90863712215
Dados: 2023.05.30 15:42:10 -03'00'

TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELLI
CNPJ n.º 40.202.263/0001-06
Tancredo Augusto Sales Teixeira
CPF: 908.637.122-15

TANCREDO
AUGUSTO
SALES
TEIXEIRA
LTDA:40202
263000106

Assinado de
forma digital por
TANCREDO
AUGUSTO SALES
TEIXEIRA
LTDA:4020226300
0106
Dados: 2023.05.30
15:42:35 -03'00'


D-37/23



PREFEITURA DE MÃE DO RIO

Construindo a Mãe do Rio de Todos

CNPJ: 05.363.023/0001-84



Responsável: Cassio Franco de Lima
Matrícula: Decreto 037/2023
Departamento: Setor de Compras e Suprimentos

Relatório de Cotação

Relatório (IP: 143.137.153.27)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PARÁ, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Item	Nome	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Site Domínio Públicos)	Valor Unit. (Sinapi)	Valor Unit. (PMS)	Preço Estimado	Percentual	Preço Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT	R\$ -	R\$ 2,59	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,59	-	R\$ 2,59	8.950	Unidades	R\$ 23.180,50
Preço Pút Órgão Público											
1	Câmara Municipal de Concórdia do Pará Câmara Municipal de Concórdia do Pará										R\$ 3,00
2	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA										R\$ 2,52
3	Câmara Municipal de Aurora do Pará Câmara Municipal de Aurora do Pará										R\$ 2,25

Itens Obtidos: R\$ 2,59

2	ACIDO MURIATICO 1000ml	R\$ 6,36	R\$ -	R\$ 7,48	R\$ -	R\$ 6,73	-	R\$ 6,73	90	Caixas	R\$ 605,70
---	------------------------	----------	-------	----------	-------	----------	---	----------	----	--------	------------

Preço Cor Órgão Público

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO										R\$ 7,12
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Pr odução Agência de Defesa Agro N°Pregão:22023UASG:925898										R\$ 5,60

Preço Pút Órgão Público

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS										R\$ 7,48
---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------

Itens Obtidos: R\$ 6,73

3	ÁLCOOL EM GEL 70º paresa MÃOS CC. R\$	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,74	R\$ -	R\$ 6,74	-	R\$ 6,74	4.400	Unidades	R\$ 29.656,00
---	---------------------------------------	-------	-------	----------	-------	----------	---	----------	-------	----------	---------------

Preço Pút Órgão Público

1	SESI/DRMG - SEDE										R\$ 6,99
2	SECRETARIA GABINETE E SECRETARIA DA CAMARA Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo/MG										R\$ 7,39
3	Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Guanhães/MG										R\$ 5,83

23/12/23
D. D.

Preços Obtidos: R\$ 6,74

4	ALCOOL 70º LIQUIDO DE 500ML	R\$	-	R\$	-	R\$	6,87	R\$	-	R\$	6,87	R\$	2.500	Unidades	R\$	17.175,00	Preço Preço Corrigido	
Preço Pút Órgão Público																		
1	Prefeitura Municipal de Ipuera Prefeitura Municipal de Ipuera/RN	R\$	-	R\$	-	R\$	6,87	R\$	-	R\$	6,87	R\$	-	R\$	6,87	R\$	10,89	Preço Preço Corrigido
2	Município de Mirador - PR	R\$	-	R\$	-	R\$	6,87	R\$	-	R\$	6,87	R\$	-	R\$	6,87	R\$	5,29	Preço Preço Corrigido
3	Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia	R\$	-	R\$	-	R\$	6,87	R\$	-	R\$	6,87	R\$	-	R\$	6,87	R\$	4,44	Preço Preço Corrigido

Preços Obtidos: R\$ 6,87

5	ALCOOL EM GEL 65º INPM DE 500G - C	R\$	-	R\$	-	R\$	83,46	R\$	-	R\$	83,46	R\$	360	Caixas	R\$	30.045,60	Preço Preço Corrigido	
Preço Pút Órgão Público																		
1	Câmara Municipal de Faro Câmara Municipal de Faro	R\$	-	R\$	-	R\$	83,46	R\$	-	R\$	83,46	R\$	-	R\$	83,46	R\$	90,00	Preço Preço Corrigido
2	Prefeitura Municipal de Laranjeiras - SE	R\$	-	R\$	-	R\$	83,46	R\$	-	R\$	83,46	R\$	-	R\$	83,46	R\$	38,39	Preço Preço Corrigido
3	Prefeitura Municipal de Santarém SECRETARIA DE FINANÇAS - SEFIN	R\$	-	R\$	-	R\$	83,46	R\$	-	R\$	83,46	R\$	-	R\$	83,46	R\$	122,00	Preço Preço Corrigido

Preços Obtidos: R\$ 83,46

6	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,3	R\$	-	R\$	-	R\$	6,33	R\$	-	R\$	6,33	R\$	724	Unidades	R\$	4.582,92	Preço Preço Corrigido	
Preço Cor Órgão Público																		
1	COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS	R\$	-	R\$	-	R\$	6,33	R\$	-	R\$	6,33	R\$	-	R\$	6,33	R\$	7,60	Preço Preço Corrigido
2	Prefeitura Municipal de It-Paraná	R\$	-	R\$	-	R\$	6,33	R\$	-	R\$	6,33	R\$	-	R\$	6,33	R\$	5,79	Preço Preço Corrigido
3	PREF. MUN. DE DUQUE DE CAXIAS	R\$	-	R\$	-	R\$	6,33	R\$	-	R\$	6,33	R\$	-	R\$	6,33	R\$	5,59	Preço Preço Corrigido

Preços Obtidos: R\$ 6,33

7	AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PV	R\$	-	R\$	-	R\$	24,03	R\$	-	R\$	24,03	R\$	126	Unidades	R\$	3.027,78	Preço Preço Corrigido	
Preço Cor Órgão Público																		
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia	R\$	-	R\$	-	R\$	24,03	R\$	-	R\$	24,03	R\$	-	R\$	24,03	R\$	41,45	Preço Preço Corrigido
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELEM	R\$	-	R\$	-	R\$	24,03	R\$	-	R\$	24,03	R\$	-	R\$	24,03	R\$	24,45	Preço Preço Corrigido
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51ª Batalhão de Infantaria de Selva	R\$	-	R\$	-	R\$	24,03	R\$	-	R\$	24,03	R\$	-	R\$	24,03	R\$	14,90	Preço Preço Corrigido
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	R\$	-	R\$	-	R\$	24,03	R\$	-	R\$	24,03	R\$	-	R\$	24,03	R\$	15,34	Preço Preço Corrigido

Preços Obtidos: R\$ 24,03

8	BACIA PLÁSTICA MÉDIA 30 LITROS	R\$	-	R\$	-	R\$	33,42	R\$	-	R\$	33,42	R\$	65	Unidades	R\$	2.172,30	Preço Preço Corrigido	
Preço Cor Órgão Público																		
1	Prefeitura Municipal de Acará	R\$	-	R\$	-	R\$	33,42	R\$	-	R\$	33,42	R\$	-	R\$	33,42	R\$	40,00	Preço Preço Corrigido

Preço Pút Órgão Público

37/12/23

1	FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ/MG	61327	05/04/2023 09:15:00	R\$																54,26
2	Prefeitura Municipal de Cachoeira do Sul Prefeitura de Cachoeira do Sul	229312	24/03/2023 15:02:00	R\$																16,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDEÇÃO	00001123	27/02/2023 00:00:00	R\$																33,00
4	Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	223947	24/02/2023 15:08:00	R\$																23,86

Preços Obtidos: R\$ 33,42

9	BACIA PLÁSTICA GRANDE SOLITROS			R\$	39,40	R\$	39,40	R\$	70	Unidades	R\$	2.758,00
---	--------------------------------	--	--	-----	-------	-----	-------	-----	----	----------	-----	----------

Preço Pút	Órgão Público	Identificação	Data Licitação									Preço Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT	17499_0022023	30/03/2023 09:00:00	R\$								32,40
2	Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida - MA	17510_0202023	28/03/2023 14:00:00	R\$								40,84
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS	228453	21/03/2023 16:13:00	R\$								44,95

Preços Obtidos: R\$ 39,40

10	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS			R\$	22,10	R\$	25,12	R\$	71	Unidades	R\$	1.783,52
----	-----------------------------	--	--	-----	-------	-----	-------	-----	----	----------	-----	----------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação									Preço Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:12023UASG:455288	24/01/2023	R\$								22,10

Preço Pút	Órgão Público	Identificação	Data Licitação									Preço Preço Corrigido
1	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	230262	31/03/2023 11:56:00	R\$								21,77
2	Câmara Municipal de Igarapé-Miri Câmara Municipal de Igarapé-Miri	226404	09/03/2023 21:42:00	R\$								31,50

Preços Obtidos: R\$ 25,12

11	BALDE PLÁSTICO 10L			R\$	20,50	R\$	18,09	R\$	440	Unidades	R\$	7.959,60
----	--------------------	--	--	-----	-------	-----	-------	-----	-----	----------	-----	----------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação									Preço Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Pr odução Agência de Defesa Agro odução	NºPregão:52023UASG:925898	10/03/2023	R\$								16,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA	NºPregão:22023UASG:980431	19/01/2023	R\$								25,00

Preço Sin	Descrição Produto	UF	Mês/Ano									Preço
1	BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE *10* L	PA	03/2023	R\$								13,28

Preços Obtidos: R\$ 18,09

12	COADOR DE CAFÉ DE PANO			R\$	8,21	R\$	8,21	R\$	134	Unidades	R\$	1.100,14
----	------------------------	--	--	-----	------	-----	------	-----	-----	----------	-----	----------

Preço Pút	Órgão Público	Identificação	Data Licitação									Preço Preço Corrigido
1	Câmara Municipal de Concórdia do Pará Câmara Municipal de Concórdia do Pará	231237	04/04/2023 04:59:00	R\$								4,80
2	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	230262	31/03/2023 11:56:00	R\$								15,83
3	Câmara Municipal de Oeiras do Pará Câmara Municipal de Oeiras do Pará	224843	01/03/2023 22:46:00	R\$								4,00

07/10/2023

Preços Obtidos: R\$ 8,21

13 CESTO DE LIXO 15LT: polipropileno cor R\$ 26,45 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 26,45 R\$ 79 Unidades R\$ 2.089,55

Preço Cor Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
NºPregão:32023UASG:389326	27/04/2023	R\$ 41,55
NºPregão:22023UASG:929815	17/04/2023	R\$ 6,80
NºPregão:32023UASG:927950	12/04/2023	R\$ 31,00

Preços Obtidos: R\$ 26,45

14 CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITR. R\$ 39,49 R\$ - R\$ 65,59 R\$ - R\$ 52,54 R\$ 58 Unidades R\$ 3.047,32

Preço Cor Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria	28/03/2023	R\$ 33,97
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO/MG	02/03/2023	R\$ 45,00

Preço Put Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME/MA	03/03/2023 14:00:00	R\$ 61,30
Prefeitura Municipal de Amaporã - PR	27/01/2023 09:00:00	R\$ 69,87

Preços Obtidos: R\$ 52,54

15 CESTO DE LIXO 100LT: polipropileno c R\$ 71,52 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 71,52 R\$ 65 Unidades R\$ 4.648,80

Preço Cor Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	27/04/2023	R\$ 68,00
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	26/04/2023	R\$ 79,00
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51ª Batalhão de Infantaria de Selva	24/04/2023	R\$ 67,57

Preços Obtidos: R\$ 71,52

16 CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS R\$ 5,13 R\$ - R\$ 12,20 R\$ - R\$ 7,48 R\$ 50 Unidades R\$ 374,00

Preço Cor Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51ª Batalhão de Infantaria de Selva	24/04/2023	R\$ 5,29
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de Selva	01/02/2023	R\$ 4,96

Preço Put Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
Câmara Municipal de São Félix do Xingu	31/03/2023 14:51:00	R\$ 12,20

Preços Obtidos: R\$ 7,48

17 CESTO DE LIXO 9 LT: polipropileno cor R\$ 15,99 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 15,99 R\$ 140 Unidades R\$ 2.238,60

52/156-0

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51ª Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:32023UASG:160160	24/04/2023	R\$ 18,10	18,10
2	CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIRO/MA	NºPregão:32023UASG:929806	22/03/2023	R\$ 15,00	15,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ	NºPregão:572023UASG:981285	20/01/2023	R\$ 14,88	14,88

Preços Obtidos: R\$ 15,99

18	COLHER DE PLÁSTICO MÉDIO DESCAR.	R\$ 7,12	R\$ 5,70	R\$ 3,200	R\$ 21.280,00
----	----------------------------------	----------	----------	-----------	---------------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	COMANDO DO EXERCITO 23 ESQUADRA DE CAVALARIA DE SELVA	Dispensa de Licitação Nº 34/2023.01/04/2023		R\$ 5,74	5,74
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO	NºPregão:262022UASG:980869	24/11/2022	R\$ 8,50	8,50

Preço Pút	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS	228453	21/03/2023 16:13:00	R\$ 5,70	5,70

Preços Obtidos: R\$ 6,65

19	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 l	R\$ 6,07	R\$ 6,17	R\$ 15,550	R\$ 95.321,50
----	----------------------------------	----------	----------	------------	---------------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	INSTIT. NAC. DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA INCRA	Dispensa de Licitação Nº 1/2023L 01/04/2023		R\$ 6,07	6,07

Preço Pút	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA	60562	31/03/2023 09:00:00	R\$ 7,23	7,23
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	00001123	27/02/2023 00:00:00	R\$ 5,10	5,10

Preços Obtidos: R\$ 6,13

20	COPO DESCARTÁVEL 200ML pacotes c	R\$ 6,03	R\$ 12,650	R\$ 76.279,50
----	----------------------------------	----------	------------	---------------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO PROCURADORIA DA REPUBLICA/TO	Dispensa de Licitação Nº 7/2023L 01/05/2023		R\$ 5,30	5,30
2	INSTIT. NAC. DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA UNIDADE AVANÇADA VALE DO ARAGUAIA/MT	Dispensa de Licitação Nº 1/2023L 01/05/2023		R\$ 6,98	6,98
3	Tribunal de Contas do Estado de Rondônia	NºPregão:102023UASG:935002	24/04/2023	R\$ 5,81	5,81

Preços Obtidos: R\$ 6,03

21	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 ui	R\$ 4,23	R\$ 4,780	R\$ 20.219,40
----	----------------------------------	----------	-----------	---------------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	NºPregão:22023UASG:160081	12/04/2023	R\$ 4,68	4,68
2	Prefeitura Municipal de Acaará	NºPregão:22023UASG:980403	02/02/2023	R\$ 4,00	4,00
3	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Comissão Executiva do Plano da Lavoura Cacaueira/SEREX-DF	NºPregão:122022UASG:130010	15/12/2022	R\$ 4,00	4,00

0,9743

Preços Obtidos: R\$ 4,23

22	DESINFETANTE 1L	R\$ 6,81	R\$ -	R\$ 8,65	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,73	R\$ 3,100	Unidades	R\$ 23.963,00
Preço Cor Órgão Público										
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM									
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO									
	Identificação	Data Licitação								
	NºPregão:392023UASG:120628	26/04/2023								
	NºPregão:12023UASG:980869	17/02/2023								
	Preço Preço Corrigido									

Preço Pút Órgão Público										
1	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido						
		230262	31/03/2023 11:56:00	R\$ 8,10						
2	CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS/MA	57259	03/02/2023 08:00:00	R\$ 9,20						

Preços Obtidos: R\$ 7,73

23	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	R\$ 10,09	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,09	R\$ 85	Unidades	R\$ 857,65
Preço Cor Órgão Público										
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51ª Batalhão de Infantaria de Selva	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido						
		NºPregão:32023UASG:160160	24/04/2023	R\$ 10,90						
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:32023UASG:120628	07/03/2023	R\$ 10,01						
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:32023UASG:120628	07/03/2023	R\$ 9,36						

Preços Obtidos: R\$ 10,09

24	DESODORIZANTE EM PEDRA patesa S.	R\$ 1,28	R\$ -	R\$ 2,80	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,29	R\$ 2.480	Unidades	R\$ 5.679,20
Preço Cor Órgão Público										
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido						
		NºPregão:22023UASG:120631	09/02/2023	R\$ 1,28						

Preço Pút Órgão Público										
1	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido						
		230262	31/03/2023 11:56:00	R\$ 2,80						
2	Prefeitura Municipal de Concorórdia do Pará FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	230133	29/03/2023 15:02:00	R\$ 2,79						

Preços Obtidos: R\$ 2,29

25	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSO	R\$ 10,57	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,57	R\$ 1.395	Frascos	R\$ 14.745,15
Preço Cor Órgão Público										
1	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido						
		NºPregão:92023UASG:980547	23/03/2023	R\$ 11,20						
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:32023UASG:120628	07/03/2023	R\$ 9,52						
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA	NºPregão:32023UASG:980060	14/02/2023	R\$ 11,00						

Preços Obtidos: R\$ 10,57

26	DETERGENTE 500ML	R\$ 2,09	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 7.230	Unidades	R\$ 15.110,70
----	------------------	----------	-------	-------	-------	-------	----------	-----------	----------	---------------

0.3.12/23

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Ministério Público do Estado do Pará	NºPregão:102023UASG:925980	21/03/2023	R\$ 2,08
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:32023UASG:120628	07/03/2023	R\$ 2,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:32023UASG:120628	07/03/2023	R\$ 2,20

Preços Obtidos: R\$ 2,09

Preço Put	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
27	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE	R\$ 14,49	830	Unidades R\$ 12.025,70
1	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA	60562	31/03/2023 09:00:00	R\$ 12,64
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS	228453	21/03/2023 16:13:00	R\$ 9,83
3	Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida - MA	15222_0422022	02/12/2022 14:00:00	R\$ 15,86
4	Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA	15068_0532022	28/11/2022 15:00:00	R\$ 17,23
5	Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA	14899_0612022	21/11/2022 14:00:00	R\$ 16,91

Preços Obtidos: R\$ 14,49

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
28	ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO	R\$ 2,60	876	Unidades R\$ 5.229,72
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:7252022UASG:925373	20/01/2023	R\$ 2,60

Preço Put	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Santarém SECRETARIA DE FINANÇAS - SEFIN	227701	16/03/2023 18:06:00	R\$ 6,92
2	Câmara Municipal de Igarapé-Miri Câmara Municipal de Igarapé-Miri	226404	09/03/2023 21:42:00	R\$ 8,40

Preços Obtidos: R\$ 5,97

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
29	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE	R\$ 3,80	288	Unidades R\$ 1.056,96
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:1092022UASG:980425	21/12/2022	R\$ 2,70
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:1092022UASG:980425	21/12/2022	R\$ 4,90

Preço Put	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS	228453	21/03/2023 16:13:00	R\$ 3,40

Preços Obtidos: R\$ 3,67

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
30	ESFREGÃO C/ BALDE	R\$ 84,84	72	Unidades R\$ 5.752,08
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de	NºPregão:162022UASG:160167	01/02/2023	R\$ 94,67
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:12023UASG:455288	24/01/2023	R\$ 75,00

15-10

Preço Pút Órgão Público
1 Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Identificação 230133 Data Licitação 29/03/2023 15:02:00 R\$ Preço Preço Corrigido 69,99

Preços Obtidos: R\$ 79,89

31 ESPANADOR DE TETO R\$ - R\$ 17,73 R\$ - R\$ 17,73 R\$ - R\$ 17,73 R\$ 119 Unidades R\$ 2.109,87

Preço Pút Órgão Público

1 Prefeitura Municipal de Faro | Prefeitura Municipal de Faro Identificação 232228 Data Licitação 18/04/2023 01:22:00 R\$ Preço Preço Corrigido 17,50
2 Câmara Municipal de Faro | Câmara Municipal de Faro Identificação 232569 Data Licitação 14/04/2023 04:51:00 R\$ Preço Preço Corrigido 16,20
3 Prefeitura Municipal de Santarém | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA Identificação 225197 Data Licitação 06/03/2023 13:18:00 R\$ Preço Preço Corrigido 19,50

Preços Obtidos: R\$ 17,73

32 ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUJ R\$ 1,48 R\$ - R\$ 0,79 R\$ - R\$ 1,31 R\$ 13.060 Unidades R\$ 17.108,60

Preço Cor Órgão Público

1 CÂMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES/PA NºPregão:12023UASG:929877 04/04/2023 R\$ 2,70
2 Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará NºPregão:92023UASG:980547 23/03/2023 R\$ 0,90
3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 53ª Batalhão de Infantaria de NºPregão:162022UASG:160167 01/02/2023 R\$ 0,85

Preço Pút Órgão Público

1 Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA Identificação 15068_0532022 Data Licitação 28/11/2022 15:00:00 R\$ Preço Preço Corrigido 0,79

Preços Obtidos: R\$ 1,31

33 ESPONJA DE LÃ DE AÇO fardos C/14 E R\$ 29,50 R\$ - R\$ 31,90 R\$ - R\$ 31,10 R\$ 521 Fardos R\$ 16.203,10

Preço Cor Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA NºPregão:22023UASG:980431 19/01/2023 R\$ 29,50

Preço Pút Órgão Público

1 Prefeitura Municipal de Santarém | SECRETARIA DE FINANÇAS - SEFIN Identificação 227701 Data Licitação 16/03/2023 18:06:00 R\$ Preço Preço Corrigido 40,40
2 Prefeitura Municipal de Santarém | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA Identificação 225197 Data Licitação 06/03/2023 13:18:00 R\$ Preço Preço Corrigido 23,40

Preços Obtidos: R\$ 31,10

34 EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR R\$ 42,53 R\$ - R\$ 42,53 R\$ 70 Caixas R\$ 2.977,10

Preço Cor Órgão Público

1 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Ac NºPregão:282022UASG:160249 21/03/2023 R\$ 40,70
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR NºPregão:32023UASG:987689 13/02/2023 R\$ 42,00
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR NºPregão:32023UASG:987689 13/02/2023 R\$ 44,90

32/152-0

Preços Obtidos: R\$ 42,53

35	FLANELA 28X48 CM	R\$	-	R\$	-	R\$	4,80	R\$	-	R\$	4,80	445	Unidades	R\$	2.136,00
Preço Pút Órgão Público															
1	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME	00001323	02/02/2023 00:00:00	R\$	6,98										
2	Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida - MA	15222_0422022	02/12/2022 14:00:00	R\$	3,55										
3	Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA	15068_0532022	28/11/2022 15:00:00	R\$	3,86										

Preços Obtidos: R\$ 4,80

36	FLANELA 40X60	R\$	-	R\$	-	R\$	5,50	R\$	-	R\$	5,50	1.575	Unidades	R\$	8.662,50
Preço Cor Órgão Público															
1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Comissão Executiva do Plano da Lavoura Cacaueira/SEREX-DF	NºPregão:122022UASG:130010	15/12/2022	R\$	8,04										

Preço Pút Órgão Público															
1	Câmara Municipal de Aurora do Pará Câmara Municipal de Aurora do Pará	222941	06/03/2023 19:24:00	R\$	2,45										
2	CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME/MA	58621	03/03/2023 14:00:00	R\$	6,00										

Preços Obtidos: R\$ 5,50

37	GARFO DESCARTÁVEL - PACPTE C/50	R\$	-	R\$	-	R\$	9,01	R\$	-	R\$	9,01	2.130	Pacotes	R\$	19.191,30
Preço Cor Órgão Público															
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de cavalaria de Selva	NºPregão:22023UASG:160081	17/04/2023	R\$	11,56										
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:1072022UASG:980425	08/12/2022	R\$	6,80										

Preço Pút Órgão Público															
1	Prefeitura Municipal de Santarém SECRETARIA DE FINANÇAS - SEFIN	227701	16/03/2023 18:06:00	R\$	8,68										

Preços Obtidos: R\$ 9,01

38	GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA	R\$	-	R\$	-	R\$	10,45	R\$	-	R\$	10,45	1.065	Unidades	R\$	11.129,25
Preço Pút Órgão Público															
1	Prefeitura Municipal de Faro Prefeitura Municipal de Faro	232228	18/04/2023 01:22:00	R\$	12,75										
2	Câmara Municipal de Faro Câmara Municipal de Faro	232569	14/04/2023 04:51:00	R\$	12,00										
3	Câmara Municipal de Almeirim Câmara Municipal de Almeirim	231793	11/04/2023 13:57:00	R\$	6,60										

Preços Obtidos: R\$ 10,45

39	GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 2	R\$	-	R\$	-	R\$	3,64	R\$	-	R\$	3,64	2.385	Pacotes	R\$	8.681,40
Preço Cor Órgão Público															

12/15/0

1	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INES	NºPregão:22023UASG-929815	17/04/2023	R\$	3,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO	NºPregão:32023UASG-980228	20/03/2023	R\$	2,70
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 16ª Brigada de Infantaria de Selva	NºPregão:102022UASG-160537	27/01/2023	R\$	4,77

Preços Obtidos: R\$ 3,64

40	INSETICIDA AEROSOL 300ML	R\$	14,93	R\$	14,93	1,265	Unidades	R\$	18.886,45
----	--------------------------	-----	-------	-----	-------	-------	----------	-----	-----------

Preço Put Órgão Público

1	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	Identificação	230262	Data Licitação	31/03/2023 11:56:00	R\$	11,90	Preço Preço Corrigido	11,90
2	CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME/MA	Identificação	58621	Data Licitação	03/03/2023 14:00:00	R\$	15,80	Preço Preço Corrigido	15,80
3	Câmara Municipal de Oeiras do Pará Câmara Municipal de Oeiras do Pará	Identificação	224843	Data Licitação	01/03/2023 22:46:00	R\$	17,08	Preço Preço Corrigido	17,08

Preços Obtidos: R\$ 14,93

41	ISQUEIRO: cartelas COM 12 unidades.	R\$	49,38	R\$	60,34	R\$	53,76	Cartelas	R\$	7.848,96
----	-------------------------------------	-----	-------	-----	-------	-----	-------	----------	-----	----------

Preço Cor Órgão Público

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Identificação	NºPregão:102023UASG-980188	Data Licitação	27/04/2023	R\$	44,88	Preço Preço Corrigido	44,88
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO	Identificação	NºPregão:32023UASG-980228	Data Licitação	20/03/2023	R\$	43,00	Preço Preço Corrigido	43,00
3	Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO	Identificação	NºPregão:342022UASG-980162	Data Licitação	07/12/2022	R\$	60,45	Preço Preço Corrigido	60,45

Preço Put Órgão Público

1	Câmara Municipal de Faro Câmara Municipal de Faro	Identificação	232569	Data Licitação	14/04/2023 04:51:00	R\$	55,00	Preço Preço Corrigido	55,00
2	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	Identificação	230262	Data Licitação	31/03/2023 11:56:00	R\$	65,67	Preço Preço Corrigido	65,67

Preços Obtidos: R\$ 53,76

42	LIMPA ALUMINIO 500ML	R\$	5,85	R\$	5,85	3,410	Unidades	R\$	19.948,50
----	----------------------	-----	------	-----	------	-------	----------	-----	-----------

Preço Put Órgão Público

1	Câmara Municipal de Almeirim Câmara Municipal de Almeirim	Identificação	231793	Data Licitação	11/04/2023 13:57:00	R\$	3,90	Preço Preço Corrigido	3,90
2	Câmara Municipal de São Félix do Xingu Câmara Municipal de São Félix do Xingu	Identificação	230589	Data Licitação	31/03/2023 14:51:00	R\$	8,50	Preço Preço Corrigido	8,50
3	MUNICIPIO DE BORBA-AM	Identificação	58622	Data Licitação	07/03/2023 13:00:00	R\$	5,16	Preço Preço Corrigido	5,16

Preços Obtidos: R\$ 5,85

43	LIMPA VIDROS 500ML	R\$	12,00	R\$	9,18	R\$	10,12	Unidades	R\$	2.175,80
----	--------------------	-----	-------	-----	------	-----	-------	----------	-----	----------

Preço Cor Órgão Público

1	CÂMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES/PA	Identificação	NºPregão:12023UASG-929877	Data Licitação	04/04/2023	R\$	12,00	Preço Preço Corrigido	12,00
---	----------------------------------	---------------	---------------------------	----------------	------------	-----	-------	-----------------------	-------

Preço Put Órgão Público

1	Câmara Municipal de Concorórdia do Pará Câmara Municipal de Concorórdia do Pará	Identificação	231237	Data Licitação	04/04/2023 04:59:00	R\$	9,90	Preço Preço Corrigido	9,90
2	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	Identificação	230262	Data Licitação	31/03/2023 11:56:00	R\$	8,45	Preço Preço Corrigido	8,45

Handwritten signature and date: 02/03/2023

Preços Obtidos: R\$ 10,12

44	LUSTRA MOVEIS 500ML	R\$ 15,05	R\$ -	R\$ 18,50	R\$ -	R\$ 16,77	R\$ -	R\$ 16,77	1.310	Unidades	R\$ 21.968,70
Preço Cor Órgão Público											
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51ª Batalhão de Infantaria de Selva	Data Licitação: 24/04/2023									
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data Licitação: 21/12/2022									

Preço Pút Órgão Público											
1	Câmara Municipal de Macau/RN	22/03/2023 13:00:00	R\$								20,00
2	MUNICÍPIO DE FARIA LEMOS/MG	01/02/2023 12:30:00	R\$								16,99

Preços Obtidos: R\$ 16,77

45	LUVA pares-A LIMPEZA DE BORRACHA	R\$ 8,32	R\$ -	R\$ 7,40	R\$ -	R\$ 8,14	R\$ -	R\$ 8,14	1.475	Pares	R\$ 12.006,50
Preço Cor Órgão Público											
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPO DE APOIO DE BELÉM	Data Licitação: 14/04/2023									
2	CÂMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES/PA	Data Licitação: 04/04/2023									
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	Data Licitação: 27/02/2023									
4	PREF. MUN. DE SANTA INES	Data Licitação: 23/11/2022									

Preço Pút Órgão Público											
1	CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS/MA	03/02/2023 08:00:00	R\$								7,40

Preços Obtidos: R\$ 8,14

46	LUVA pares-A LIMPEZA DE BORRACHA	R\$ 8,04	R\$ -	R\$ 8,04	R\$ -	R\$ 8,04	R\$ -	R\$ 8,04	2.330	Pares	R\$ 18.733,20
Preço Cor Órgão Público											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Data Licitação: 27/04/2023									
2	GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS	Data Licitação: 22/03/2023									
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	Data Licitação: 27/02/2023									

Preços Obtidos: R\$ 8,04

47	LUVA TERMICA	R\$ 61,19	R\$ -	R\$ 61,19	R\$ -	R\$ 61,19	R\$ -	R\$ 61,19	20	Pares	R\$ 1.223,80
Preço Cor Órgão Público											
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupo de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de Engenharia de Construção	Data Licitação: 06/12/2022									
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupo de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de Engenharia de Construção	Data Licitação: 06/12/2022									
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupo de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de Engenharia de Construção	Data Licitação: 06/12/2022									
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupo de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de Engenharia de Construção	Data Licitação: 06/12/2022									

Preços Obtidos: R\$ 61,19

48	MARMITA DE ISOPOR REDONDA C/ T/ R\$	58,10	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	58,10	40	Caixas	R\$	2.324,00
Preço Cor Órgão Público														
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de cavalaria de	NºPregão:22023UASG:160081	12/04/2023	R\$	48,31									
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de	NºPregão:152022UASG:160167	27/03/2023	R\$	46,99									
3	Prefeitura Municipal de Acará	NºPregão:22023UASG:980403	02/02/2023	R\$	79,00									

Itens Obtidos: R\$ 58,10

49	MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO	R\$ 17,88	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	17,88	1.250	Pacotes	R\$	22.350,00
Preço Cor Órgão Público														
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANA	NºPregão:152023UASG:158009	05/05/2023	R\$	24,06									
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA	NºPregão:102023UASG:980060	05/04/2023	R\$	15,45									
3	Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social	NºPregão:12023UASG:925872	24/02/2023	R\$	16,00									
4	Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social	NºPregão:12023UASG:925872	24/02/2023	R\$	16,00									

Itens Obtidos: R\$ 17,88

50	NAFTALINA	R\$	-	R\$	-	R\$	4,06	R\$	-	R\$	4,06	1.130	Pacotes	R\$	4.587,80
Preço Put Órgão Público															
1	Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova	231872	11/04/2023	11:04:00	R\$	3,70									
2	Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT	17499_0022023	30/03/2023	09:00:00	R\$	2,40									
3	Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida - MA	15222_0422022	02/12/2022	14:00:00	R\$	5,10									
4	Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA	15068_0532022	28/11/2022	15:00:00	R\$	5,04									

Itens Obtidos: R\$ 4,06

51	GUARDANAPO DE PANO 40CMX65CV	R\$ 7,50	R\$	-	R\$	9,30	R\$	-	R\$	8,70	110	Unidades	R\$	957,00
Preço Cor Órgão Público														
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA	NºPregão:22023UASG:980431	19/01/2023	R\$	7,50									

Preço Put Órgão Público														
1	Câmara Municipal de Faro Câmara Municipal de Faro	232569	14/04/2023	04:51:00	R\$	12,00								
2	Câmara Municipal de Almeirim Câmara Municipal de Almeirim	231793	11/04/2023	13:57:00	R\$	6,60								

Itens Obtidos: R\$ 8,70

52	ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL 3	R\$ 7,10	R\$	-	R\$	5,72	R\$	-	R\$	6,41	380	Unidades	R\$	2.435,80
Preço Cor Órgão Público														
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de	NºPregão:152022UASG:160167	27/03/2023	R\$	5,12									
2	Fundação de Telecomunicações do Pará	NºPregão:12023UASG:925807	02/03/2023	R\$	9,08									

Handwritten signature and date: 02/15/2023

Preço Pút Órgão Público
 1 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
 2 Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio | Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
00000819	22/12/2021 00:00:00	R\$ 5,47
231966	11/04/2023 12:54:00	R\$ 5,96

Preços Obtidos: R\$ 6,41

53 ALCOL 70% DE 1L R\$ 13,05 R\$ - R\$ 10,90 R\$ - R\$ 12,33 R\$ 1,930 Unidades R\$ 23.796,90

Preço Cor Órgão Público
 1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8ª Batalhão de Eng
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA Nº Pregão: 102023UASG:980060 05/04/2023

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
160171	11/04/2023	R\$ 12,00
980060	05/04/2023	R\$ 14,10

Preço Pút Órgão Público
 1 Câmara Municipal de Almeirim | Câmara Municipal de Almeirim

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
231793	11/04/2023 13:57:00	R\$ 10,90

Preços Obtidos: R\$ 12,33

54 ALCOL EM GEL 70% 1000ML R\$ 8,60 R\$ - R\$ 16,51 R\$ - R\$ 12,56 R\$ 1,380 Unidades R\$ 17.332,80

Preço Cor Órgão Público
 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA Nº Pregão: 122023UASG:980060 14/04/2023
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO Nº Pregão: 32023UASG:980228 20/03/2023

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
980060	14/04/2023	R\$ 7,00
980228	20/03/2023	R\$ 10,20

Preço Pút Órgão Público
 1 MUNICÍPIO DE ITINGA DO MARANHÃO/MA
 2 Câmara Municipal de Concórdia do Pará | Câmara Municipal de Concórdia do Pará

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
60668	05/04/2023 09:00:00	R\$ 24,03
231237	04/04/2023 04:59:00	R\$ 9,00

Preços Obtidos: R\$ 12,56

55 AMACIANTE 2LT R\$ 38,78 R\$ - R\$ 13,37 R\$ - R\$ 26,07 R\$ 1,125 Unidades R\$ 29.328,75

Preço Cor Órgão Público
 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA
 2 Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
980431	19/01/2023	R\$ 67,50
975858	30/11/2022	R\$ 10,06

Preço Pút Órgão Público
 1 Câmara Municipal de Almeirim | Câmara Municipal de Almeirim
 2 Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
231793	11/04/2023 13:57:00	R\$ 16,69
223947	24/02/2023 15:08:00	R\$ 10,05

Preços Obtidos: R\$ 26,07

56 AVENTAL DE PLÁSTICO R\$ 26,48 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 26,48 R\$ 3,860 Unidades R\$ 102.212,80

Handwritten signature and date: 12/12/2023

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:182023UASG:120628	14/04/2023	R\$ 30,00
2	Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social	NºPregão:12023UASG:925872	24/02/2023	R\$ 25,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:1022022UASG:120628	07/02/2023	R\$ 24,45

Preços Obtidos: R\$ 26,48

57	BACIA DE PLÁSTICO 50CM	R\$ 26,12	R\$ 23,00	R\$ 25,34	R\$ 25,34	78	Unidades	R\$ 1.976,52
----	------------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----	----------	--------------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 5ª Região/BA	NºPregão:112023UASG:80007	26/04/2023	R\$ 21,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	NºPregão:172023UASG:982453	26/04/2023	R\$ 17,35
3	Prefeitura Municipal de Acará	NºPregão:102023UASG:980403	17/03/2023	R\$ 40,00

Preço Pút	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA	60562	31/03/2023 09:00:00	R\$ 23,00

Preços Obtidos: R\$ 25,34

58	BACIA DE PLÁSTICO 40CM	R\$ 34,23	R\$ 14,00	R\$ 27,48	R\$ 27,48	78	Unidades	R\$ 2.143,44
----	------------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----	----------	--------------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Acará	NºPregão:102023UASG:980403	17/03/2023	R\$ 40,00
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NºPregão:302022UASG:257044	06/12/2022	R\$ 28,45

Preço Pút	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Jalba - MG	15812_0022023	07/03/2023 08:30:00	R\$ 14,00

Preços Obtidos: R\$ 27,48

59	BACIA DE PLÁSTICO 45CM	R\$ 20,29	R\$ 20,29	R\$ 20,29	R\$ 20,29	78	Unidades	R\$ 1.582,62
----	------------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----	----------	--------------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE	NºPregão:332023UASG:987417	15/05/2023	R\$ 19,88
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE	NºPregão:332023UASG:987417	15/05/2023	R\$ 20,00
3	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 5ª Região/BA	NºPregão:112023UASG:80007	26/04/2023	R\$ 21,00

Preços Obtidos: R\$ 20,29

60	BARBEADOR DESCARTAVEL	R\$ 4,58	R\$ 4,58	R\$ 4,58	R\$ 4,58	1.140	Unidades	R\$ 5.221,20
----	-----------------------	----------	----------	----------	----------	-------	----------	--------------

Preço Cor	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS	NºPregão:152023UASG:985801	03/05/2023	R\$ 5,68
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	NºPregão:372023UASG:450068	12/04/2023	R\$ 3,45
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:52023UASG:455288	08/03/2023	R\$ 4,60

25/3/2023

Preços Obtidos: R\$ 4,58

61	BORRIFADOR 500ML	R\$ 14,48	R\$ -	R\$ 12,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 13,16	520	Unidades	R\$ 6.843,20
Preço Corrigido										
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	Identificação	NºPregão:132023UASG:153063	Data Licitação	12/03/2023	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	Preço Preço Corrigido

1	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	Identificação	230267	Data Licitação	31/03/2023 11:56:00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	Preço Preço Corrigido
2	Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA	16833_0082023	02/03/2023 15:30:00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	11,30

Preços Obtidos: R\$ 13,16

62	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,50	R\$ 23,87	R\$ -	R\$ 15,35	855	Unidades	R\$ 13.124,25
Preço Preço Corrigido										
1	Câmara Municipal de São Félix do Xingu Câmara Municipal de São Félix do Xingu	Identificação	230589	Data Licitação	31/03/2023 14:51:00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	7,50
2	Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida - MA	17510_0202023	28/03/2023 14:00:00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	15,01
3	CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME/MA	58621	03/03/2023 14:00:00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	15,00

1	CERA LIQUIDA INCOLOR MULTITIPO	UF	PA	Mês/Ano	03/2023	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	Preço
										23,87

Preços Obtidos: R\$ 15,35

63	CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 100	R\$ 109,56	R\$ -	R\$ 169,40	R\$ -	R\$ -	R\$ 129,51	655	Unidades	R\$ 84.829,05
Preço Preço Corrigido										
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51ª Batalhão de Infantaria de Selva	Identificação	NºPregão:32023UASG:160160	Data Licitação	24/04/2023	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	67,57
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Tocantins	NºPregão:22023UASG:154419	31/01/2023	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	69,92
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:12023UASG:455288	24/01/2023	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	139,24
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 9ªBatalhão de Engenharia de Combate	NºPregão:192022UASG:160132	12/12/2022	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	141,50

1	Câmara Municipal de São Félix do Xingu Câmara Municipal de São Félix do Xingu	Identificação	230589	Data Licitação	31/03/2023 14:51:00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	Preço Preço Corrigido
2	Câmara Municipal de Rio do Sul - SC	14996_72022	25/11/2022 08:31:00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	40,00

Preços Obtidos: R\$ 129,51

64	CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 10L	R\$ 13,65	R\$ -	R\$ 8,77	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,40	655	Unidades	R\$ 6.812,00
Preço Preço Corrigido										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Identificação	NºPregão:102023UASG:980188	Data Licitação	27/04/2023	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	13,65

0-37123

Preço Put Órgão Público

1	Câmara Municipal de São Félix do Xingu Câmara Municipal de São Félix do Xingu	Identificação	230589	Data Licitação	31/03/2023 14:51:00	Preço Preço Corrigido	12,20
2	Câmara Municipal de Moju Câmara Municipal de Moju	Identificação	229452	Data Licitação	25/03/2023 15:42:00	Preço Preço Corrigido	5,35

Preços Obtidos: R\$ 10,40

65	DESINFETANTE 500ML	R\$	-	R\$	8,37	R\$	8,37	4,960	Unidades	R\$	41.515,20
----	--------------------	-----	---	-----	------	-----	------	-------	----------	-----	-----------

Preço Put Órgão Público

1	Câmara Municipal de Concorórdia do Pará Câmara Municipal de Concorórdia do Pará	Identificação	231237	Data Licitação	04/04/2023 04:59:00	Preço Preço Corrigido	3,80
2	Câmara Municipal de São Félix do Xingu Câmara Municipal de São Félix do Xingu	Identificação	230589	Data Licitação	31/03/2023 14:51:00	Preço Preço Corrigido	6,10
3	MUNICÍPIO DE BORBA-AM	Identificação	58622	Data Licitação	07/03/2023 13:00:00	Preço Preço Corrigido	4,85
4	Prefeitura Municipal de Magalães de Almeida - MA	Identificação	15222_0422022	Data Licitação	02/12/2022 14:00:00	Preço Preço Corrigido	18,74

Preços Obtidos: R\$ 8,37

66	ESCOVA DE UNHA PEQUENA	R\$	-	R\$	4,65	R\$	4,65	720	Unidades	R\$	3.348,00
----	------------------------	-----	---	-----	------	-----	------	-----	----------	-----	----------

Preço Put Órgão Público

1	Prefeitura Municipal de Concorórdia do Pará FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Identificação	230133	Data Licitação	29/03/2023 15:02:00	Preço Preço Corrigido	3,25
2	Prefeitura Municipal de Magalães de Almeida - MA	Identificação	15222_0422022	Data Licitação	02/12/2022 14:00:00	Preço Preço Corrigido	4,49
3	Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA	Identificação	15068_0532022	Data Licitação	28/11/2022 15:00:00	Preço Preço Corrigido	6,22

Preços Obtidos: R\$ 4,65

67	LUVA paresA LIMPEZA DE BORRACHA	R\$	6,44	R\$	-	R\$	-	600	Pares	R\$	3.864,00
----	---------------------------------	-----	------	-----	---	-----	---	-----	-------	-----	----------

Preço Cor Órgão Público

1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	Identificação	NºPregão:12023UASG:257005	Data Licitação	27/02/2023	Preço Preço Corrigido	4,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA	Identificação	NºPregão:22023UASG:980431	Data Licitação	19/01/2023	Preço Preço Corrigido	6,00
3	Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna	Identificação	NºPregão:1582022UASG:925449	Data Licitação	12/12/2022	Preço Preço Corrigido	8,50
4	Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO	Identificação	NºPregão:342022UASG:980162	Data Licitação	07/12/2022	Preço Preço Corrigido	6,77

Preços Obtidos: R\$ 6,44

68	MULTI-USO 500ML	R\$	-	R\$	7,46	R\$	7,46	720	Unidades	R\$	5.371,20
----	-----------------	-----	---	-----	------	-----	------	-----	----------	-----	----------

Preço Put Órgão Público

1	Prefeitura Municipal de Magalães de Almeida - MA	Identificação	17510_0202023	Data Licitação	28/03/2023 14:00:00	Preço Preço Corrigido	6,96
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RENDENÇÃO	Identificação	00001123	Data Licitação	27/02/2023 00:00:00	Preço Preço Corrigido	8,65
3	Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA	Identificação	15068_0532022	Data Licitação	28/11/2022 15:00:00	Preço Preço Corrigido	6,77

Preços Obtidos: R\$ 7,46

69	PÁ PLÁSTICA P/ LIXO	R\$	13,27	R\$	-	R\$	-	345	Unidades	R\$	4.505,70
----	---------------------	-----	-------	-----	---	-----	---	-----	----------	-----	----------

Preço Cor Órgão Público
1 CÂMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES/PA
Identificação Nº Pregão:12023UASG:929877 04/04/2023 R\$ Preço Preço Corrigido 13,27

Preço Pút Órgão Público
1 Câmara Municipal de São Félix do Xingu | Câmara Municipal de São Félix do Xingu
Identificação 230589 31/03/2023 14:51:00 R\$ Preço Preço Corrigido 11,70
2 CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA
Identificação 60562 31/03/2023 09:00:00 R\$ 14,21

leços Obtidos: R\$ 13,06

70 REGULADOR DE GAS COM MANGUEIF R\$ 119,25 R\$ - R\$ 80,99 R\$ - R\$ 106,50 R\$ 78 Unidades R\$ 8.307,00

Preço Cor Órgão Público
1 Prefeitura Municipal de Acará
Identificação Nº Pregão:102023UASG:980403 17/03/2023 R\$ Preço Preço Corrigido 120,00
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
Identificação Nº Pregão:412022UASG:980068 23/11/2022 R\$ 118,50

Preço Pút Órgão Público
1 SAAE - Lucas do Rio Verde - MT
Identificação 17275_0122023 22/03/2023 09:00:00 R\$ Preço Preço Corrigido 80,99

leços Obtidos: R\$ 106,50

71 SACOLA 5KG R\$ 154,93 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 154,93 R\$ 610 Pacotes R\$ 94.507,30

Preço Cor Órgão Público
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA
Identificação Nº Pregão:362023UASG:980447 17/04/2023 R\$ Preço Preço Corrigido 140,20
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA
Identificação Nº Pregão:362023UASG:980447 17/04/2023 R\$ 237,42
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | COMANDO DA MARINHA | Centro de Intendencia da Marinha em Belem
Identificação Nº Pregão:92023UASG:784810 23/03/2023 R\$ 87,18

leços Obtidos: R\$ 154,93

72 SACOLA 2KG R\$ 91,00 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 91,00 R\$ 520 Pacotes R\$ 47.320,00

Preço Cor Órgão Público
1 GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA | Prefeitura Municipal de Lajedinho
Identificação Nº Pregão:112023UASG:983681 20/04/2023 R\$ Preço Preço Corrigido 25,00
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA
Identificação Nº Pregão:22023UASG:980499 23/03/2023 R\$ 48,00
3 Ministério Público de Contas de Boa Vista
Identificação Nº Pregão:132022UASG:926271 15/12/2022 R\$ 200,00

leços Obtidos: R\$ 91,00

73 VASSOURA DE CIPÓ R\$ - R\$ - R\$ 25,26 R\$ - R\$ 25,26 R\$ 655 Unidades R\$ 16.545,30

Preço Pút Órgão Público
1 Câmara Municipal de São Félix do Xingu | Câmara Municipal de São Félix do Xingu
Identificação 230589 31/03/2023 14:51:00 R\$ Preço Preço Corrigido 21,50
2 MUNICÍPIO DE BORBA-AM
Identificação 58622 07/03/2023 13:00:00 R\$ 11,57
3 Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA
Identificação 16833_0082023 02/03/2023 15:30:00 R\$ 56,98
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE REDEÇÃO
Identificação 00001123 27/02/2023 00:00:00 R\$ 11,00

0.34/2023

Preços Obtidos: R\$ 25,26

74	VASSOURA TIPO ESFREGÃO	R\$	26,16	R\$	27,13	R\$	-	R\$	-	R\$	76,40	390	Unidades	R\$	10.296,00
Preço Cor Órgão Público															
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA														18,17
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA														44,30
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA														16,00

Preço Pút Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Santarém SECRETARIA DE FINANÇAS - SEFIN	16/03/2023 18:06:00	27,13

Preços Obtidos: R\$ 26,40

75	VELA Nº06	R\$	4,50	R\$	31,50	R\$	5,15	R\$	-	R\$	10,03	390	Pacotes	R\$	3.911,70
Preço Cor Órgão Público															
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ														4,40
2	COMANDO DA MARINHA CASA DO MARINHEIRO														3,20
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS														5,89

Nº Preço Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Magazine Luiza (https://www.magazineleiza.com.br/)	22/05/2023 18:18:03	31,50

Preço Pút Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PM DE GUAPORÉ	28/02/2023 00:00:00	5,15

Preços Obtidos: R\$ 10,03

76	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C	R\$	11,86	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	11,86	2.650	Pacotes	R\$	31.429,00
Preço Cor Órgão Público															
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO														12,99
2	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA														16,97
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA														5,62

Preços Obtidos: R\$ 11,86

77	COPO DESCARTAVEL 500ML PCT 50 U	R\$	-	R\$	35,52	R\$	-	R\$	-	R\$	35,52	1.040	Pacotes	R\$	36.940,80
Nº Preço Site Domínio Amplo															
1	Magazine Luiza (https://www.magazineleiza.com.br/)														32,49
2	Casas Bahia														31,43
3	Amazon (https://www.amazon.com.br/)														42,65

[Assinatura]
D. 33/23

Preços Obtidos: R\$ 35,52

78	MARMITEX - pacotes COM 20 unidades	R\$ 41,66	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 41,66	2.770	Pacotes	R\$ 115.398,20
Preço Corrigido Público											
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 50ª Batalhão de Infantaria de Selva 50ª Batalhão de Infantaria de Selva 50ª Batalhão de Infantaria de Selva GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Nº Pregão:12023UASG:160103	14/04/2023	R\$	46,00						
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Nº Pregão:182023UASG:120628	14/04/2023	R\$	32,00						
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Brigada de Infantaria de Selva	Nº Pregão:152022UASG:160167	27/03/2023	R\$	46,99						

Preços Obtidos: R\$ 41,66

79	PILHA GRANDE - pacotes COM 12 unid	R\$ 38,00	R\$ 100,89	R\$ 93,60	R\$ -	R\$ -	R\$ 77,50	390	Pacotes	R\$ 30.225,00	
Preço Corrigido Público											
1	Conselho Regional de Enfermagem de Rondônia	Nº Pregão:182022UASG:926262	07/02/2023	R\$	38,00						

Nº Preço Site Domínio Amplo

1	Magazine Luiza (https://www.magazineleuiza.com.br/)	Data/Hora Inclusão	23/05/2023 18:14:49	R\$	100,89
---	--	--------------------	---------------------	-----	--------

Preço Put Órgão Público

1	MUNICÍPIO DE ABARÉ/BA	Data Licitação	03/04/2023 10:00:00	R\$	93,60
---	-----------------------	----------------	---------------------	-----	-------

Preços Obtidos: R\$ 77,50

80	PILHA MEDIA	R\$ 9,67	R\$ -	R\$ 5,20	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,18	390	Unidades	R\$ 3.190,20
----	-------------	----------	-------	----------	-------	-------	----------	-----	----------	--------------

Preço Corrigido Público

1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - FILIAL HOSPITAL	Data Licitação	09/03/2023	R\$	12,60
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	Nº Pregão:152023UASG:155909	06/03/2023	R\$	6,74

Preço Put Órgão Público

1	Câmara Municipal de Igarapé-Miri Câmara Municipal de Igarapé-Miri	Data Licitação	09/03/2023 21:51:00	R\$	5,20
---	---	----------------	---------------------	-----	------

Preços Obtidos: R\$ 8,18

81	PILHA PALITO	R\$ 7,05	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,05	660	Pares	R\$ 4.653,00
----	--------------	----------	-------	-------	-------	-------	----------	-----	-------	--------------

Preço Corrigido Público

1	CÂMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES/PA	Data Licitação	17/04/2023	R\$	10,70
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de Selva 53ª Brigada de Infantaria de Selva	Nº Pregão:152022UASG:160167	27/03/2023	R\$	3,44
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA	Nº Pregão:32023UASG:980060	14/02/2023	R\$	7,00

Preços Obtidos: R\$ 7,05

82 PILHA PEQUENA R\$ 6,01 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 6,01 R\$ 660 Unidades R\$ 3.966,60

Preço Cor Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
NºPregão:12023UASG:195015	08/05/2023	R\$ 3,04
CÂMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES/PA		
NºPregão:32023UASG:929877	17/04/2023	R\$ 11,00
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de	27/03/2023	R\$ 3,70
Tribunal de Justiça do Estado de Tocantins	24/03/2023	R\$ 6,30

Preços Obtidos: R\$ 6,01

83 PRATO RASO DESCARTÁVEL 18CM C/1 R\$ - R\$ - R\$ 4,37 R\$ 1.170 Pacotes R\$ 5.112,90

Preço Pút Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
227701	16/03/2023 18:06:00	R\$ 7,60
Prefeitura Municipal de Santarém SECRETARIA DE FINANÇAS - SEFIN		
15222_0422022	02/12/2022 14:00:00	R\$ 2,71
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida - MA		
15068_0532022	28/11/2022 15:00:00	R\$ 2,79
Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA		

Preços Obtidos: R\$ 4,37

84 DESENGORDURANTE 500ML R\$ - R\$ - R\$ 7,24 R\$ 36 Unidades R\$ 260,64

Preço Pút Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
17510_0202023	28/03/2023 14:00:00	R\$ 11,35
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida - MA		
228117	20/03/2023 14:07:00	R\$ 5,80
Prefeitura Municipal de Lima Duarte		
226503	10/03/2023 14:59:00	R\$ 8,63
Câmara Municipal de Formoso do Araguaia Câmara Municipal de Formoso do Araguaia		
44100-14-2023-PRE	08/03/2023 00:00:00	R\$ 3,16
PM DE CANDELÁRIA		

Preços Obtidos: R\$ 7,24

85 BACIA EM PLASTICO 05 LITROS R\$ - R\$ - R\$ 9,28 R\$ 24 Unidades R\$ 222,72

Preço Pút Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
00001123	27/02/2023 00:00:00	R\$ 9,50
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO		
MUNICIPIO DE LUNARDELI/PR	03/02/2023 08:10:00	R\$ 3,80
Prefeitura Municipal de Sabinoópolis - MG	01/12/2022 09:00:00	R\$ 7,80
Prefeitura Municipal de Pontal do Paraná - PR	24/11/2022 09:00:00	R\$ 16,00

Preços Obtidos: R\$ 9,28

86 FRALDA DESC TAM G R\$ 46,87 R\$ - R\$ - R\$ 46,87 R\$ 90 Pacotes R\$ 4.218,30

Preço Cor Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
NºPregão:102023UASG:980369	17/04/2023	R\$ 53,60
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA		
NºPregão:242023UASG:980369	05/04/2023	R\$ 42,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA		
NºPregão:132023UASG:980551	29/03/2023	R\$ 45,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA		

[Handwritten signature]
D-3-3-123

Preços Obtidos: R\$ 46,87

87	FRALDA DESC TAM M	R\$ 35,33	R\$ 35,33	R\$ 90	Pacotes	R\$ 3.179,70
Preço Cor Órgão Público						
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA					
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA					
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA					

Preços Obtidos: R\$ 35,33

88	FRALDA DESC TAM P	R\$ 38,69	R\$ 24,00	R\$ 90	Pacotes	R\$ 3.041,10
Preço Cor Órgão Público						
1	Prefeitura Municipal de Acará					
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO					

Preço Pút Órgão Público

1	Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Prefeitura Municipal de Alagoa Nova			R\$ 28/02/2023 01:10:00	R\$	Preço Preço Corrigido 24,00
---	---	--	--	-------------------------	-----	-----------------------------

Preços Obtidos: R\$ 33,79

89	COTONETES 75 UN	R\$ 4,85	R\$ 5,36	R\$ 150	Unidades	R\$ 753,00
Preço Cor Órgão Público						
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPEAMENTO DE APOIO DE BELÉM					
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA					

Preço Pút Órgão Público

1	Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA			R\$ 03/03/2023 11:00:00	R\$	Preço Preço Corrigido 5,36
---	--	--	--	-------------------------	-----	----------------------------

Preços Obtidos: R\$ 5,02

90	SHAMPOO 350ML	R\$ 15,26	R\$ 15,26	R\$ 135	Unidades	R\$ 2.060,10
Preço Pút Órgão Público						
1	Prefeitura Municipal de Rolândia - PR					
2	MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES					
3	Prefeitura Municipal de Sapopema - PR					

Preços Obtidos: R\$ 15,26

91	SHAMPOO MATA PIVOHO, LENDEAS E	R\$ 21,00	R\$ 21,00	R\$ 30	Unidades	R\$ 630,00
Preço Pút Órgão Público						

[Handwritten signature]
D. 31/23

1	Prefeitura Municipal de Patos PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS	228724	22/03/2023 15:39:00	R\$	17,50
2	MUNICIPIO DE LUNARDELLI/PR	56716	03/02/2023 08:10:00	R\$	16,99
3	Prefeitura Municipal de Pintópolis Coordenação Secretária Administrativa e Planejamento	1172022	15/12/2022 00:00:00	R\$	28,50

Preços Obtidos: R\$ 21,00

92	CONDICIONADOR 350ML	R\$	9,73	R\$	9,73	R\$	135	Unidades	R\$	1.313,55
----	---------------------	-----	------	-----	------	-----	-----	----------	-----	----------

Preço Corrigido

1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Nº Pregão:52023UASG:455288	08/03/2023	R\$	9,82
2	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	Nº Pregão:42023UASG:980005	26/01/2023	R\$	9,58
3	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	Nº Pregão:42023UASG:980005	26/01/2023	R\$	9,79

Preços Obtidos: R\$ 9,73

93	CREME PASTA PENTEAR COMPLEXO I	R\$	9,44	R\$	8,50	R\$	150	Unidades	R\$	1.369,50
----	--------------------------------	-----	------	-----	------	-----	-----	----------	-----	----------

Preço Corrigido

1	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	Nº Pregão:42023UASG:980005	26/01/2023	R\$	8,49
2	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	Nº Pregão:42023UASG:980005	26/01/2023	R\$	10,39

Preços Obtidos: R\$ 9,13

94	HIDRATANTE CORPORAL DE ZOOML	R\$	21,00	R\$	21,00	R\$	90	Unidades	R\$	1.890,00
----	------------------------------	-----	-------	-----	-------	-----	----	----------	-----	----------

Preço Corrigido

1	PM DE TAPEJARA	Nº Licitação:989683	29/03/2023 08:00:00	R\$	7,50
2	MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES	60900-6-2023-PRE	16/02/2023 00:00:00	R\$	44,75
3	PM DE TAPEJARA	60900-6-2023-PRE	16/02/2023 00:00:00	R\$	10,75

Preços Obtidos: R\$ 9,13

95	ESCOVA pasta PENTEAR	R\$	10,89	R\$	10,89	R\$	30	Unidades	R\$	326,70
----	----------------------	-----	-------	-----	-------	-----	----	----------	-----	--------

Preço Corrigido

1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Nº Pregão:52023UASG:455288	08/03/2023	R\$	7,60
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LIMOEIRO/PE	Nº Pregão:82023UASG:928341	01/03/2023	R\$	10,60
3	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	Nº Pregão:12023UASG:925609	13/02/2023	R\$	3,45
4	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	Nº Pregão:12023UASG:925609	13/02/2023	R\$	17,78
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA	Nº Pregão:342022UASG:980925	02/12/2022	R\$	15,00

Preços Obtidos: R\$ 21,00

OP
D. 37/23

Preços Obtidos: R\$ 10,89

96	PENTE TAMANHO MÉDIO	R\$	-	R\$	-	R\$	4,64	R\$	-	R\$	4,64	R\$	30	Unidades	R\$	139,20	
Preço Pút Órgão Público																	
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA/SE																Preço Preço Corrigido
2	Prefeitura Municipal de Janaúba - MG																1,60
3	Prefeitura Municipal de Jaíba - MG																2,34
																	9,99

Reços Obtidos: R\$ 4,64

97	PENTE FINO	R\$	1,96	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1,96	R\$	30	Unidades	R\$	58,80	
Preço Cor Órgão Público																	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA																Preço Preço Corrigido
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ																1,25
3	MINISTERIO DA SAUDE Distrito Santitário Indígena - Médio Purus																3,60
																	1,04

Reços Obtidos: R\$ 1,96

98	ALGODÃO EM ROLO 500G.	R\$	13,99	R\$	-	R\$	15,56	R\$	-	R\$	15,03	R\$	30	Unidades	R\$	450,90	
Preço Cor Órgão Público																	
1	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará																Preço Preço Corrigido
																	13,99

Preço Pút Órgão Público																	
1	Prefeitura Municipal de Augustinópolis FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AUGUSTINÓPOLIS																Preço Preço Corrigido
2	Prefeitura Municipal de Nazaré FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE																17,79
																	13,32

Reços Obtidos: R\$ 15,03

99	CORDA DE NYLON TIPO VARAL COM 1	R\$	-	R\$	-	R\$	11,21	R\$	-	R\$	11,21	R\$	45	Unidades	R\$	504,45	
Preço Pút Órgão Público																	
1	Prefeitura Municipal de Três Lagoas - MS																Preço Preço Corrigido
2	Prefeitura Municipal de Amparo Prefeitura Municipal de Amparo																8,63
3	Prefeitura Municipal de Pindorama do Tocantins Prefeitura Municipal de Pindorama do Tocantins																5,10
4	PM DE GRAVATAÍ																22,00
																	9,10

Reços Obtidos: R\$ 11,21

100	PALHA DE AÇO GROSSO	R\$	4,15	R\$	-	R\$	4,60	R\$	-	R\$	4,45	R\$	200	Pacotes	R\$	890,00	
Preço Cor Órgão Público																	
1	MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Comissão Executiva do Plano da Lavoura Cacaueira/SEREX-DF																Preço Preço Corrigido
																	4,15

[Assinatura]
D.37/23

Preço Pút Órgão Público

Preços Obtidos: R\$ 109,68

105	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	R\$ 10,20	R\$ -	R\$ 10,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,05	R\$ 1,255	Pacotes R\$	12.612,75
Preço Cor Órgão Público										
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51ª Batalhão de Infantaria de Selva	R\$ 10,20	R\$ -	R\$ 10,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,05	R\$ 24/04/2023	R\$	10,20

Preço Put Órgão Público										
1	Câmara Municipal de Almeirim Câmara Municipal de Almeirim	R\$ 6,60	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 11/04/2023	13:57:00	R\$	6,60
2	Câmara Municipal de Concórdia do Pará Câmara Municipal de Concórdia do Pará	R\$ 12,72	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 04/04/2023	04:59:00	R\$	12,72
3	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	R\$ 10,67	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 31/03/2023	11:56:00	R\$	10,67

Preços Obtidos: R\$ 10,05

106	PRATO DESCARTAVEL Nº12	R\$ 7,63	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,63	R\$ 1,200	Pacotes R\$	9.156,00
Preço Cor Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial Centro de Lançamento de Alcântara	R\$ 6,90	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 20/03/2023		R\$	6,90
2	Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial Centro de Lançamento de Alcântara	R\$ 3,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 23/02/2023		R\$	3,00
3	Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial Centro de Lançamento de Alcântara	R\$ 13,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 23/02/2023		R\$	13,00

Preços Obtidos: R\$ 7,63

107	PRATO DESCARTAVEL Nº18	R\$ 8,43	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,43	R\$ 3,140	Pacotes R\$	26.470,20
Preço Cor Órgão Público										
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de cavalaria de	R\$ 5,39	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 12/04/2023		R\$	5,39
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial Centro de Lançamento de Alcântara	R\$ 6,90	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 20/03/2023		R\$	6,90
3	Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial Centro de Lançamento de Alcântara	R\$ 13,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 23/02/2023		R\$	13,00

Preços Obtidos: R\$ 8,43

108	PRATO DESCARTAVEL N 21	R\$ 13,92	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 13,92	R\$ 2,475	Pacotes R\$	34.452,00
Preço Cor Órgão Público										
1	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA	R\$ 14,09	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 07/03/2023		R\$	14,09
2	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial Centro de Lançamento de Alcântara	R\$ 14,66	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 07/03/2023		R\$	14,66
3	Departamento de Ciência e Tecnologia Aeroespacial Centro de Lançamento de Alcântara	R\$ 13,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 23/02/2023		R\$	13,00

Preços Obtidos: R\$ 13,92

109	PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12UN	R\$ 4,90	R\$ 12,00	R\$ 4,21	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,33	R\$ 70	Pacotes R\$	443,10
Preço Cor Órgão Público										
		R\$ 4,90	R\$ 12,00	R\$ 4,21	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,33	R\$ 70	R\$	443,10

Handwritten signature and initials

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO NºPregão:32023UASG:980228 20/03/2023 R\$ 4,90

Nº Preço Site Dominio Amplo
1. Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/) Identificação 0 Data/Hora Inclusão 21/05/2023 20:33:24 R\$ 12,00 Preço 12,00

Preço Pú Órgão Público
1. Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Identificação 223947 Data Licitação 24/02/2023 15:08:00 R\$ 3,92 Preço Preço Corrigido 3,92
2. PM DE NOVA PALMA Identificação 53100-1-2023-PRE Data Licitação 17/01/2023 00:00:00 R\$ 4,50 Preço Preço Corrigido 4,50

çãos Obtidos: R\$ 6,33

110. RODO paraSA PISO COM 2 (DUAS) BOI. R\$ 23,70 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 23,70 R\$ 745 Unidades R\$ 17.656,50

Preço Cor Órgão Público
1. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITRAPUÁ/SP Identificação NºPregão:282023UASG:986575 Data Licitação 17/05/2023 R\$ 36,79 Preço Preço Corrigido 36,79
2. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UNIAO-MG Identificação NºPregão:182023UASG:984731 Data Licitação 11/05/2023 R\$ 9,32 Preço Preço Corrigido 9,32
3. Governo do Estado do Maranhão | PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Identificação NºPregão:322023UASG:453204 Data Licitação 05/05/2023 R\$ 25,00 Preço Preço Corrigido 25,00

çãos Obtidos: R\$ 23,70

111. RODO paraSA PISO COM 2 BORRACHA R\$ 30,00 R\$ - R\$ 25,33 R\$ - R\$ - R\$ 26,89 R\$ 419 Unidades R\$ 11.266,91

Preço Cor Órgão Público
1. MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 51ª Batalhão de Infantaria de Selva Identificação NºPregão:32023UASG:160160 Data Licitação 24/04/2023 R\$ 30,00 Preço Preço Corrigido 30,00

Preço Pú Órgão Público
1. Câmara Municipal de São Félix do Xingu Identificação 230589 Data Licitação 31/03/2023 14:51:00 R\$ 26,00 Preço Preço Corrigido 26,00
2. Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo | Secretaria Municipal de Administração e Finanças Identificação 225419 Data Licitação 06/03/2023 13:30:00 R\$ 24,66 Preço Preço Corrigido 24,66

çãos Obtidos: R\$ 26,89

112. SABÃO EM BARRA GLICERINADO DE 2 R\$ 7,13 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 7,13 R\$ 2.520 Unidades R\$ 17.967,60

Preço Cor Órgão Público
1. MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 51ª Batalhão de Infantaria de Selva Identificação NºPregão:32023UASG:160160 Data Licitação 24/04/2023 R\$ 2,99 Preço Preço Corrigido 2,99
2. MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 51ª Batalhão de Infantaria de Selva Identificação NºPregão:32023UASG:160160 Data Licitação 24/04/2023 R\$ 3,85 Preço Preço Corrigido 3,85
3. Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará Identificação NºPregão:92023UASG:980547 Data Licitação 23/03/2023 R\$ 9,69 Preço Preço Corrigido 9,69
4. AGENCIA DE SANEAMENTO DE PARAGOMINAS Identificação NºPregão:22023UASG:929760 Data Licitação 17/03/2023 R\$ 12,00 Preço Preço Corrigido 12,00

çãos Obtidos: R\$ 7,13

113. SABÃO EM PO 500G R\$ 6,56 R\$ - R\$ 8,00 R\$ - R\$ - R\$ 7,52 R\$ 6.820 Unidades R\$ 51.286,40

Preço Cor Órgão Público
1. MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO | Comissão Executiva do Plano da Lavoura Cacaueira/SEREX-DF Identificação NºPregão:122023UASG:130010 Data Licitação 15/12/2022 R\$ 6,56 Preço Preço Corrigido 6,56

Handwritten signature and date:
D. 27/12

Preço Put Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA	60562	31/03/2023 09:00:00 R\$	7,99
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	00001123	27/02/2023 00:00:00 R\$	8,00

Preços Obtidos: R\$ 7,52

114	SACO paraSA LIXO CAP. 15LTS PCT 10	R\$ 6,03	5,650	Pacotes: R\$	34.069,50
-----	------------------------------------	----------	-------	--------------	-----------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:162022UASG:160167	01/02/2023 R\$	7,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA	NºPregão:22023UASG:980431	19/01/2023 R\$	3,90

Preço Put Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Câmara Municipal de São Félix do Xingu	230589	31/03/2023 14:51:00 R\$	6,70

Preços Obtidos: R\$ 6,03

115	SACO paraSA LIXO CAP. 30LTS PCT C/1	R\$ 6,26	7,690	Pacotes: R\$	48.139,40
-----	-------------------------------------	----------	-------	--------------	-----------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:102023UASG:980543	03/04/2023 R\$	8,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:102023UASG:980543	03/04/2023 R\$	7,98

Preço Put Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Faro	232228	18/04/2023 01:22:00 R\$	2,30

Preços Obtidos: R\$ 6,26

116	SACO paraSA LIXO CAP. 50LTS PCT C/1	R\$ 7,06	7,300	Pacotes: R\$	51.538,00
-----	-------------------------------------	----------	-------	--------------	-----------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INES	NºPregão:22023UASG:929815	17/04/2023 R\$	2,77
2	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	NºPregão:92023UASG:980547	23/03/2023 R\$	2,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA	NºPregão:22023UASG:980499	23/03/2023 R\$	1,71

Preço Put Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará	223947	24/02/2023 15:08:00 R\$	21,25

Preços Obtidos: R\$ 7,06

117	SACO paraSA LIXO CAP.100 LTS PCT C, R\$	R\$ 6,56	4,060	Pacotes: R\$	26.633,60
-----	---	----------	-------	--------------	-----------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1				

[Handwritten signature]
15/03/23

1	CÂMARA MUNICIPAL DE PALHOÇA	NºPregão:32023UASG:927950	12/04/2023	R\$	7,24
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:102023UASG:980543	03/04/2023	R\$	7,90

Preço Pút Órgão Público								
1	MUNICÍPIO DE BORBA-AM	Identificação	58522	Data Licitação	07/03/2023 13:00:00	R\$	4,53	Preço Preço Corrigido

Preços Obtidos: R\$ 6,56

118	SACO PLASTICO pares-A LANCHE	R\$	-	R\$	16,02	R\$	620	Pacotes	R\$	9.932,40
Preço Pút Órgão Público										
1	Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT	Identificação	17499_0022023	Data Licitação	30/03/2023 09:00:00	R\$	5,40	Preço Preço Corrigido		
2	Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT	Identificação	17499_0022023	Data Licitação	30/03/2023 09:00:00	R\$	4,05	Preço Preço Corrigido		
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ORINDIUVÁ	Identificação	00000823	Data Licitação	10/02/2023 00:00:00	R\$	38,61	Preço Preço Corrigido		

Preços Obtidos: R\$ 16,02

119	SODA CAUSTICA 1GK - potes	R\$	24,00	R\$	-	R\$	24,25	R\$	915	Potes	R\$	22.115,55
Preço Cor Órgão Público												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA	Identificação	NºPregão:22023UASG:980431	Data Licitação	19/01/2023	R\$	24,00	Preço Preço Corrigido				

Preço Pút Órgão Público												
1	Câmara Municipal de São Félix do Xingu	Identificação	230589	Data Licitação	31/03/2023 14:51:00	R\$	25,50	Preço Preço Corrigido				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDEÇÃO	Identificação	00001123	Data Licitação	27/02/2023 00:00:00	R\$	23,00	Preço Preço Corrigido				

Preços Obtidos: R\$ 24,17

120	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C, R\$	R\$	21,93	R\$	-	R\$	14,00	R\$	213	Caixas	R\$	4.332,42
Preço Cor Órgão Público												
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ª Brigada de Infantaria de Selva 54ª Batalhão de Infantaria de Selva	Identificação	NºPregão:312022UASG:160005	Data Licitação	09/05/2023	R\$	20,00	Preço Preço Corrigido				
2	PREF. MUN. DE SANTA INES	Identificação	NºPregão:132023UASG:980957	Data Licitação	17/04/2023	R\$	15,00	Preço Preço Corrigido				
3	Governo do Estado do Maranhão SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA	Identificação	NºPregão:72023UASG:450955	Data Licitação	10/04/2023	R\$	36,17	Preço Preço Corrigido				
4	Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão	Identificação	NºPregão:2312022UASG:980921	Data Licitação	30/11/2022	R\$	16,53	Preço Preço Corrigido				

Preço Pút Órgão Público												
1	MUNICÍPIO DE ITINGA DO MARANHÃO/MA	Identificação	60668	Data Licitação	05/04/2023 09:00:00	R\$	14,00	Preço Preço Corrigido				

Preços Obtidos: R\$ 20,34

121	VASSOURA METATICA FIXA ARAME 1E R\$	R\$	-	R\$	42,92	R\$	75	Unidades	R\$	3.219,00
Preço Pút Órgão Público										
1	Prefeitura Municipal de Juruti Secretaria Municipal de Integração Comunitária - SEMINC	Identificação	233685	Data Licitação	20/04/2023 22:02:00	R\$	33,90	Preço Preço Corrigido		

[Handwritten Signature]
0.33/23

2 Prefeitura Municipal de Macaíba | Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social
 3 SESC - VITÓRIA DA CONQUISTA
 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA

51,52
 54,98
 31,26

229382 24/03/2023 18:51:00 R\$
 7656-Compra direta 13/03/2023 17:00:00 R\$
 00003523 07/03/2023 00:00:00 R\$

Preços Obtidos: R\$ 42,92

122 VASSOURA DE PIAÇA/CABO DE R\$ 17,24 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 17,24 R\$ 821 Unidades R\$ 14.154,04

Preço Preço Corrigido

Identificação Data Licitação
 NºPregão:132023UASG-980957 02/05/2023 R\$ 12,50
 NºPregão:12023UASG-929877 17/04/2023 R\$ 18,23
 NºPregão:12023UASG-929877 04/04/2023 R\$ 21,00

Preço Pút Órgão Público
 1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2ºGrupoamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Eng
 2 PREF. MUN. DE SANTA INES
 3 CÂMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES/PA

Preços Obtidos: R\$ 17,24

123 VASSOURA DE NYLON R\$ - R\$ - R\$ 25,82 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 25,82 R\$ 124 Unidades R\$ 3.201,68

Preço Preço Corrigido

Identificação Data Licitação
 60527 04/04/2023 10:00:00 R\$ 37,46
 230589 31/03/2023 14:51:00 R\$ 22,50
 00001123 27/02/2023 00:00:00 R\$ 17,50

Preço Pút Órgão Público
 1 MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA
 2 Câmara Municipal de São Félix do Xingu | Câmara Municipal de São Félix do Xingu
 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Preços Obtidos: R\$ 25,82

124 SABONETE 90G R\$ 3,49 R\$ - R\$ 5,05 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 4,53 R\$ 670 Unidades R\$ 3.035,10

Preço Preço Corrigido

Identificação Data Licitação
 NºPregão:52023UASG-455288 08/03/2023 R\$ 3,49

Preço Cor Órgão Público
 1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

Preços Obtidos: R\$ 4,53

Preço Preço Corrigido

Identificação Data Licitação
 232228 18/04/2023 01:22:00 R\$ 6,30
 229452 25/03/2023 15:42:00 R\$ 3,79

Preço Pút Órgão Público
 1 Prefeitura Municipal de Faro | Prefeitura Municipal de Faro
 2 Câmara Municipal de Moju | Câmara Municipal de Moju

Preços Obtidos: R\$ 4,53

125 CERA LIQUIDA INCOLOR DE 1L R\$ 12,55 R\$ - R\$ - R\$ 23,12 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 17,83 R\$ 20 Unidades R\$ 356,60

Preço Preço Corrigido

Identificação Data Licitação
 NºPregão:592023UASG-989571 26/04/2023 R\$ 12,10
 NºPregão:22023UASG-454448 25/04/2023 R\$ 13,00

Preço Cor Órgão Público
 1 PREF. MUN. DE RIO VERDE
 2 FUNDACAO CULTURAL DE CAMPO MOURAO

Preço

UF Mês/Ano
 AM 04/2023 R\$ 23,49
 AM 04/2023 R\$ 22,74

Preço PM Descrição Produto
 1 CERA LIQUIDA INCOLOR MULTITIPSO
 2 CERA LIQUIDA INCOLOR MULTITIPSO

[Handwritten Signature]
 0.32/23

Preços Obtidos: R\$ 17,83

126	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C	R\$ 4,40	R\$ -	R\$ 4,64	R\$ -	R\$ 4,56	1,670	Pacotes	R\$ 7,615,20
-----	--------------------------------	----------	-------	----------	-------	----------	-------	---------	--------------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO	NºPregão:262022UASG:980869	24/11/2022	R\$ 4,40

Preço Pút Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	230262	31/03/2023 11:56:00	R\$ 4,67
2	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	230262	31/03/2023 11:56:00	R\$ 4,60

Preços Obtidos: R\$ 4,56

127	BALDE PLASTICO DE 100 LTS	R\$ 69,88	R\$ -	R\$ 69,88	39	Unidades	R\$ 2.725,32
-----	---------------------------	-----------	-------	-----------	----	----------	--------------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PREF. MUN. DE SANTA INES	NºPregão:132023UASG:980957	17/04/2023	R\$ 78,00
2	PREF. MUN. DE SANTA INES	NºPregão:132023UASG:980957	17/04/2023	R\$ 77,99
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:12023UASG:455288	24/01/2023	R\$ 53,65

Preços Obtidos: R\$ 69,88

128	SABONETE LIQUIDO	R\$ 14,83	R\$ -	R\$ 14,83	75	Unidades	R\$ 1.112,25
-----	------------------	-----------	-------	-----------	----	----------	--------------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INES	NºPregão:22023UASG:929815	17/04/2023	R\$ 12,95
2	CÂMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES/PA	NºPregão:12023UASG:929877	04/04/2023	R\$ 9,85
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:52023UASG:455288	08/03/2023	R\$ 21,69

Preços Obtidos: R\$ 14,83

129	LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI.	R\$ 31,08	R\$ -	R\$ 31,08	40	Caixas	R\$ 1.243,20
-----	----------------------------	-----------	-------	-----------	----	--------	--------------

Preço Pút Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Virgínia Prefeitura Municipal de Virgínia	225641	08/03/2023 11:15:00	R\$ 64,00
2	Prefeitura Municipal de Itajai -SC	16145_0152023	30/01/2023 08:31:00	R\$ 12,75
3	Prefeitura Municipal de Paty do Alferes- RJ	15869_1702022	04/01/2023 11:00:00	R\$ 16,50

Preços Obtidos: R\$ 31,08

130	FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS	R\$ 15,75	R\$ -	R\$ 23,64	5	Maços	R\$ 91,90
-----	--------------------------------	-----------	-------	-----------	---	-------	-----------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Museu Paraense Emílio Goeldi	NºPregão:12023UASG:240125	25/01/2023	R\$ 6,50
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:12023UASG:455288	24/01/2023	R\$ 25,00

Ol
0.37/2023

Preço Pút Órgão Público
 1 Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra - MA Identificação 15544_0372022 Data Licitação 19/12/2022 09:00:00 R\$ Preço Preço Corrigido 23,64

Preços Obtidos: R\$ 18,38

131 CESTO DE LIXO TELADO PLASTICO 15L R\$ - R\$ 18,36 R\$ - R\$ - R\$ 18,36 R\$ 54 Unidades R\$ 991,44

Preço Pút Órgão Público
 1 PM DE MARIANA PIMENTEL Identificação 77000_2_2023-PRE Data Licitação 06/09/2023 00:00:00 R\$ Preço Preço Corrigido 11,99
 2 Prefeitura Municipal de Paraguaçu | SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Identificação 272023 Data Licitação 03/03/2023 00:00:00 R\$ 39,00
 3 Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP Identificação 14828_2382022 Data Licitação 12/01/2023 09:30:00 R\$ 4,09

Preços Obtidos: R\$ 18,36

132 CREOLINA 12X500ML R\$ - R\$ 221,60 R\$ 52,64 R\$ - R\$ - R\$ 108,96 R\$ 50 Caixas R\$ 5.448,00

N° Preço Site Domínio Amplo
 1 Magazine Luiza (<https://www.magazineLuiza.com.br/>) Identificação 0 Data/Hora Inclusão 22/05/2023 14:24:41 R\$ Preço 221,60

Preço Pút Órgão Público
 1 FUNDO MUN. DE EDUCAÇÃO DE AP TABOADO/MS - FUNDEB Identificação 00008623 Data Licitação 05/05/2023 00:00:00 R\$ Preço Preço Corrigido 47,99
 2 Prefeitura Municipal de Teixeira Identificação 225177 Data Licitação 03/03/2023 13:58:00 R\$ 57,28

Preços Obtidos: R\$ 108,96

133 TOALHA DE ROSTO 42X70CM R\$ - R\$ 13,50 R\$ - R\$ 20,00 R\$ - R\$ - R\$ 17,83 R\$ 50 Unidades R\$ 891,50

Preço Cor Órgão Público
 1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do A/Nº Pregão:142022UASG:158273 Identificação 0 Data Licitação 30/11/2022 R\$ Preço Preço Corrigido 13,50

Preço Pút Órgão Público
 1 CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA Identificação 60562 Data Licitação 31/03/2023 09:00:00 R\$ Preço Preço Corrigido 19,00
 2 Câmara Municipal de Igarapé-Miri | Câmara Municipal de Igarapé-Miri Identificação 226404 Data Licitação 09/03/2023 21:42:00 R\$ 21,00

Preços Obtidos: R\$ 17,83

134 VASSOURA DE PÊLO COM CABO R\$ - R\$ 24,00 R\$ - R\$ 22,50 R\$ - R\$ - R\$ 23,50 R\$ 514 Unidades R\$ 12.079,00

Preço Cor Órgão Público
 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA Identificação Nº Pregão:32023UASG:980060 Data Licitação 14/02/2023 R\$ Preço Preço Corrigido 19,50
 2 MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO | Comissão Executiva do Plano da Lavoura Cacaueira/SEREX-DF Identificação Nº Pregão:122022UASG:130010 Data Licitação 15/12/2022 R\$ 28,50

Preço Pút Órgão Público
 1 Câmara Municipal de São Félix do Xingu | Câmara Municipal de São Félix do Xingu Identificação 230589 Data Licitação 31/03/2023 14:51:00 R\$ Preço Preço Corrigido 22,50


 0.37/23

Preços Obtidos: R\$ 23,50

135	BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS	R\$	-	R\$	21,43	R\$	-	R\$	21,43	R\$	29	Unidades	R\$	621,47
Preço Púº Órgão Público														
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	21/03/2023 16:13:00	R\$	22,25	
2	CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME/MA	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	03/03/2023 14:00:00	R\$	20,00	
3	Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	24/02/2023 15:08:00	R\$	22,03	

Preços Obtidos: R\$ 21,43

136	BANDEJA GRANDE DE PLÁSTICO	R\$	-	R\$	27,50	R\$	-	R\$	27,50	R\$	5	Unidades	R\$	137,50
Preço Cor Órgão Público														
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	Dispensa de Licitação Nº 229/202.01/05/2023	R\$	11,50	
2	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INES	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	17/04/2023	R\$	55,00	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	20/03/2023	R\$	16,00	

Preços Obtidos: R\$ 27,50

137	CESTO DE LIXO 50LT. polipropilano co	R\$	-	R\$	96,33	R\$	-	R\$	96,33	R\$	500	Unidades	R\$	48.165,00
Preço Cor Órgão Público														
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	10/20/2022UASG:925387 27/12/2022	R\$	175,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	1062022UASG:980447 27/12/2022	R\$	65,00	
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kalapó do Pará	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	302022UASG:257044 06/12/2022	R\$	49,00	

Preços Obtidos: R\$ 96,33

138	SABÃO EM BARRA DE 500G	R\$	-	R\$	8,25	R\$	-	R\$	6,55	R\$	140	Unidades	R\$	996,80
Preço Cor Órgão Público														
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Eng	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	02/05/2023	R\$	8,25	

Preços Obtidos: R\$ 7,12

139	ALCOOL 92% 1 LITRO	R\$	-	R\$	9,42	R\$	-	R\$	9,42	R\$	100	Frascos	R\$	942,00
Preço Púº Órgão Público														
1	Câmara Municipal de Almeirim Câmara Municipal de Almeirim	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	11/04/2023 13:57:00	R\$	5,50	
2	Câmara Municipal de Concórdia do Pará Câmara Municipal de Concórdia do Pará	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	04/04/2023 04:59:00	R\$	7,60	

Preços Obtidos: R\$ 7,12

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	14/04/2023	R\$	9,45
---	-----------------------------------	-----	---	-----	---	-----	---	-----	---	-----	------------	-----	------

[Handwritten signature]
0.37/23

2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupo de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção | 11/04/2023 R\$ 8,40
 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA Nº Pregão: 202023UASG:980425 06/04/2023 R\$ 10,40

Preços Obtidos: R\$ 9,42

140 COPO DESC 300ML R\$ 12,21 R\$ 8,79 R\$ 280 R\$ 11,07 R\$ 11,07 Pacotes R\$ 3.099,60

Preço Corrigido Público
 1 PREF. MUN. DE SANTA INES Nº Pregão: 132023UASG:980957 17/04/2023 R\$ 9,42
 2 MINISTERIO DA EDUCACAO | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA Nº Pregão: 232023UASG:155909 23/03/2023 R\$ 15,00

Preço Pút Órgão Público
 1 Prefeitura Municipal de Sapopema - PR Identificação 16450_032023 Data Licitação 09/02/2023 09:00:00 R\$ 8,79

Preços Obtidos: R\$ 11,07

141 ESCOVA MULTIUSO DE MADEIRA R\$ 12,39 R\$ 3,59 R\$ 38 R\$ 7,99 R\$ 7,99 Unidades R\$ 303,62

Preço Corrigido Público
 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA Nº Pregão: 22023UASG:980499 23/03/2023 R\$ 6,28
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA Nº Pregão: 1092022UASG:980425 21/12/2022 R\$ 18,50

Preço Pút Órgão Público
 1 Prefeitura Municipal de Concorã do Pará | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO Identificação 230133 Data Licitação 29/03/2023 15:02:00 R\$ 4,00
 2 Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA Identificação 15068_0532022 Data Licitação 28/11/2022 15:00:00 R\$ 3,18

Preços Obtidos: R\$ 7,99

142 LIMPA INOX R\$ 25,92 R\$ 5,92 R\$ 80 R\$ 15,92 R\$ 15,92 Unidades R\$ 1.273,60

Nº Preço Site Domínio Amplo
 1 Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/) Identificação 0 Data/Hora Inclusão 22/05/2023 13:34:38 R\$ 16,93
 2 Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/) Identificação 0 Data/Hora Inclusão 22/05/2023 13:34:48 R\$ 34,90

Preço Pút Órgão Público
 1 Prefeitura Municipal de Cerquilha - SP Identificação 17831_312023 Data Licitação 17/04/2023 08:31:00 R\$ 7,44
 2 PM DE FORQUETINHA Identificação 88031-8-2023-PRE Data Licitação 04/04/2023 00:00:00 R\$ 4,40

Preços Obtidos: R\$ 15,92

143 LUVA DE RASPA CURTA R\$ 14,80 R\$ 14,80 R\$ 30 R\$ 14,80 R\$ 14,80 Pares R\$ 444,00

Preço Corrigido Público
 1 MINISTERIO DA JUSTICA | DIRETORIA DE ADMINISTRACAO E GESTAO - FUNAI | COORDENACAO REGIONAL DO BAIXO TOCANTINS Nº Pregão: 32022UASG:194011 23/12/2022 R\$ 15,90
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM Nº Pregão: 1382022UASG:925387 19/12/2022 R\$ 14,70

[Handwritten signature]
 0.37123

Preços Obtidos: R\$ 14,80

144 PANO DE CHÃO ALVEJADO R\$ - R\$ 7,77 R\$ - R\$ 7,77 R\$ 910 R\$ 7,77 Unidades R\$ 7.070,70

Preço Pút Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
232569 Câmara Municipal de Faro Câmara Municipal de Faro	14/04/2023 04:51:00 R\$	9,20
60527 MUNICIPIO DE VILA NOVA DOS MARTIROS/MA	04/04/2023 10:00:00 R\$	3,99
15068_0532022 Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA	28/11/2022 15:00:00 R\$	10,11

Preços Obtidos: R\$ 7,77

145 SABÃO EM PÓ 1KG R\$ 8,61 R\$ - R\$ 10,22 R\$ - R\$ 9,69 R\$ 800 R\$ 9,69 Unidades R\$ 7.752,00

Preço Cor Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:32023UASG:160160 24/04/2023 R\$	8,61

Preço Pút Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
228453 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS	21/03/2023 16:13:00 R\$	12,45
00001123 PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENAÇÃO	27/02/2023 00:00:00 R\$	8,00

Preços Obtidos: R\$ 9,69

146 BOTA ENBORRACHADA CAND LONGO R\$ 68,93 R\$ - R\$ - R\$ - R\$ 68,93 R\$ 1.150 R\$ 68,93 Pares R\$ 79.269,50

Preço Cor Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
NºPregão:12023UASG:980369 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA	21/03/2023 R\$	65,50
NºPregão:12023UASG:980369 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA	21/03/2023 R\$	87,30
NºPregão:12023UASG:757005 MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILANCIA EM SAÚDE	27/02/2023 R\$	54,00

Preços Obtidos: R\$ 68,93

147 PAPEL ALUMINIO 45CMX4,0CM, C/10 R\$ 27,02 R\$ - R\$ 13,00 R\$ - R\$ 23,52 R\$ 750 R\$ 23,52 Rolo R\$ 17.640,00

Preço Cor Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
NºPregão:72023UASG:927495 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABA	03/05/2023 R\$	45,86
Dispensa de Licitação Nº 135/20201/03/2023 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	R\$	29,80
NºPregão:1072022UASG:980425 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	08/12/2022 R\$	5,41

Preço Pút Órgão Público

Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
230053 Prefeitura Municipal de Xinguara Prefeitura Municipal de Xinguara	03/04/2023 15:07:00 R\$	13,00

Preços Obtidos: R\$ 23,52

Handwritten signature and date: 03/27/23

148	SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAM	R\$ 5,80	R\$ 2,78	R\$ 5,05	595	Unidades	R\$ 3.004,75
Preço Cor Ôrgão Público							
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51ª Batalhão de Infantaria de Selva	Nº Pregão: 32023UASG:160160	Data Licitação	24/04/2023	R\$		Preço Preço Corrigido
2	PREF. MUN. DE SANTA INES	Nº Pregão: 132023UASG:980957	Data Licitação	17/04/2023	R\$		2,99
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS PA	Nº Pregão: 32023UASG:980060	Data Licitação	14/02/2023	R\$		11,41
							3,00
Preço Pút. Órgão Público							
1	Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Identificação	223947	Data Licitação	24/02/2023 15:08:00	R\$	Preço Preço Corrigido
							2,78
Preços Obtidos: R\$ 5,05							
149	SAPÓLIO	R\$ 7,49	R\$ 7,49	R\$ 7,49	750	Unidades	R\$ 5.617,50
Nº Preço Site Domínio Amplo							
1	Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/)	Identificação	0	Data/Hora Inclusão	22/05/2023 14:20:14	R\$	Preço
							6,99
Preço Pút. Órgão Público							
1	PM DE AMETISTA DO SUL	Identificação	73500-5-2023-PRP	Data Licitação	17/02/2023 00:00:00	R\$	Preço Preço Corrigido
2	PM DE AMETISTA DO SUL	Identificação	73500-3-2023-PRP	Data Licitação	07/02/2023 00:00:00	R\$	5,50
							9,98
Preços Obtidos: R\$ 7,49							
150	BALDE PLASTICO 12L	R\$ 26,50	R\$ 10,22	R\$ 15,65	15	Unidades	R\$ 234,75
Preço Cor Ôrgão Público							
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA JAVARI	Identificação	Nº Pregão: 92023UASG:257026	Data Licitação	17/04/2023	R\$	Preço Preço Corrigido
							26,50
Preço Pút. Órgão Público							
1	Câmara Municipal de Mãe do Rio Câmara Municipal de Mãe do Rio Para	Identificação	230262	Data Licitação	31/03/2023 11:56:00	R\$	Preço Preço Corrigido
2	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA	Identificação	60562	Data Licitação	31/03/2023 09:00:00	R\$	10,66
							9,78
Preços Obtidos: R\$ 15,65							
151	SABÃO LÍQUIDO 200ML	R\$ 1,74	R\$ 24,37	R\$ 7,40	75	Unidades	R\$ 555,00
Preço Cor Ôrgão Público							
1	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA - E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DE MANAUS - AI Nº Pregão: 12023UASG:194006	Identificação	Nº Pregão: 12023UASG:194006	Data Licitação	02/05/2023	R\$	Preço Preço Corrigido
2	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA - E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DE MANAUS - AI Nº Pregão: 12023UASG:194006	Identificação	Nº Pregão: 12023UASG:194006	Data Licitação	02/05/2023	R\$	2,06
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	Identificação	Nº Pregão: 42023UASG:257005	Data Licitação	25/04/2023	R\$	1,55
							1,60
Preço Pút. Órgão Público							
1	Câmara Municipal de Moju Câmara Municipal de Moju	Identificação	229452	Data Licitação	25/03/2023 15:42:00	R\$	Preço Preço Corrigido
							24,37

[Handwritten Signature]
D. 27/12/23

Preços Obtidos: R\$ 7,40

152	LIMPA FORNO	R\$	-	R\$	-	R\$	18,90	R\$	-	R\$	18,90	R\$	18	Unidades	R\$	340,20	Preço Preço Corrigido
Preço Put Órgão Público																	
1	Prefeitura Municipal de Guaiará - PR																17,50
2	Prefeitura De São Bento Abade Prefeitura Municipal de São Bento Abade																21,10
3	PM DE RODEIO BONITO																14,00
4	PM DE RODEIO BONITO																23,00

Preços Obtidos: R\$ 18,90

153	ABSORVENTE HIGIÊNICOS DESCATÁVE	R\$	6,12	R\$	-	R\$	-	R\$	-	R\$	6,12	R\$	120	Pacotes	R\$	734,40	Preço Preço Corrigido
Preço Cor Órgão Público																	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ																4,52
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ																8,88
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ																4,95

Preços Obtidos: R\$ 6,12

154	CREME DENTAL COM FLUOR E CALCIC	R\$	-	R\$	12,03	R\$	7,60	R\$	-	R\$	9,08	R\$	75	Unidades	R\$	681,00	Preço
Nº Preço Site Domínio Amplo																	
1	Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/)																12,03

Preços Obtidos: R\$ 9,08

155	GEL DENTAL INFANTIL COM FLUOR AT	R\$	9,50	R\$	-	R\$	6,57	R\$	-	R\$	7,55	R\$	60	Unidades	R\$	453,00	Preço Preço Corrigido
Preço Put Órgão Público																	
1	Prefeitura Municipal de Xinguara Prefeitura Municipal de Xinguara																9,04
2	Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo Secretaria Municipal de Administração e Finanças																6,16

Preços Obtidos: R\$ 9,08

156	SHAMPOO INFANTIL 210ML	R\$	-	R\$	-	R\$	10,66	R\$	-	R\$	10,66	R\$	75	Unidades	R\$	799,50	Preço Preço Corrigido
Preço Cor Órgão Público																	
1	Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO																6,98
2	Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo Secretaria Municipal de Administração e Finanças																6,16

Preços Obtidos: R\$ 7,55

157	SHAMPOO INFANTIL 210ML	R\$	-	R\$	-	R\$	10,66	R\$	-	R\$	10,66	R\$	75	Unidades	R\$	799,50	Preço Preço Corrigido
-----	------------------------	-----	---	-----	---	-----	-------	-----	---	-----	-------	-----	----	----------	-----	--------	-----------------------

[Handwritten Signature]
D. 31/23

Preço Pút Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBALUBA	00003323	03/05/2023 00:00:00	R\$ 10,95
2	Prefeitura Municipal de Araguaatins Fundo Municipal de Assistência Social	233575	20/04/2023 15:27:00	R\$ 13,12
3	Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	230133	29/03/2023 15:02:00	R\$ 7,90

Preços Obtidos: R\$ 10,66

157	CONDICIONADOR INFANTIL 210ML	R\$ 10,76	R\$ 10,76	R\$ 10,76	75	Unidades	R\$ 807,00
-----	------------------------------	-----------	-----------	-----------	----	----------	------------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ	NºPregão:162023UASG:985421	09/05/2023	R\$ 9,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO	NºPregão:32023UASG:980228	20/03/2023	R\$ 16,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO	NºPregão:12023UASG:980869	17/02/2023	R\$ 6,77

Preços Obtidos: R\$ 10,76

158	ANTITRANSPIRANTE ROLON 60ML	R\$ 9,43	R\$ 9,43	R\$ 9,43	120	Unidades	R\$ 1.131,60
-----	-----------------------------	----------	----------	----------	-----	----------	--------------

Preço Cor Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:52023UASG:455288	08/03/2023	R\$ 12,08
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NºPregão:1062022UASG:980447	27/12/2022	R\$ 7,20
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NºPregão:1062022UASG:980447	27/12/2022	R\$ 9,00

Preços Obtidos: R\$ 9,43

[Handwritten Signature]
D. 22/12/23

159	ESCOVA DENTAL MACIA	R\$ 8,94	R\$	R\$	R\$	R\$ 8,94	R\$ 120	R\$ 8,94	Unidades	R\$ 1.072,80
Preço Cor Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO AZEITAO									
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ									
3	PREF. MUN. DE SANTA INES									
4	PREF. MUN. DE SANTA INES									

Preços Obtidos: R\$ 8,94

160	REPELENTE HIPOALERGICO SEM ALCC	R\$ 11,00	R\$	R\$ 9,49	R\$	R\$ 10,50	R\$ 45	R\$ 10,50	Unidades	R\$ 472,50
Preço Cor Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL									
2	COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA									

Preços Obtidos: R\$ 10,50

1	MUNICÍPIO DE LUNARDELLI/PR	Identificação	56716	Data Licitação	03/02/2023 08:10:00	R\$	Preço Preço Corrigido	9,49
---	----------------------------	---------------	-------	----------------	---------------------	-----	-----------------------	------

Valor Global: R\$ 2.206.814,10

Cassio Franco de Lima
 CASSIO FRANCO DE LIMA
 Chefe de setor de Compras e Suprimentos
 Decreto: N° 037/2023

Mãe do Rio, 23 de Maio de 2023.